N

\I—MS

MP8880




PL

UWAGA! Zachowaj instrukcje obstugi dla celéw konserwaciji i regulacji urzgdzenia.
Uwagi dotyczgce bezpieczenstwa

Dziekujemy za wybranie naszego produktu. Aby zapewnié bezpieczeristwo i zdrowie,
urzadzenie powinno by¢ uzytkowane w prawidtowy sposéb. Przed montazem i uzyciem
sprzetu nalezy przeczytac cafg instrukcje. Bezpieczne i efektywne uzytkowanie mozna
osiggngé tylko pod warunkiem prawidtowego montazu, konserwacji i uzytkowania
sprzetu. Nalezy upewnic sie, ze wszyscy uzytkownicy sprzetu znajg zasady ostroznosci i
Srodki bezpieczeristwa.

1. Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczern nalezy skonsultowal sie z
lekarzem w celu ustalenia posiadania jakiekolwiek schorzenia medycznego lub
fizycznego, ktdére mogtoby zagrozi¢ zdrowiu i bezpieczenstwu uzytkownika lub
uniemozliwi¢ prawidtowe korzystanie z urzadzenia. Porada lekarza jest niezbedna w
przypadku oséb przyjmujacych lekarstwa mogace wptywac na tetno, cisnienie krwi lub
poziom cholesterolu.

2. Nalezy by¢ swiadomym sygnatdw swojego ciata. Nieprawidtowo wykonywane lub
nadmiernie obcigzajgce ¢wiczenia mogg zaszkodzi¢ Twojemu zdrowiu. Jezeli wystgpi
ktorykolwiek z nastepujgcych objawoéw: bél, ucisk w klatce piersiowej, nieregularne bicie
serca, dusznosci, zawroty gtowy lub mdtosci, powinno sie przerwac trening. Jesli wystgpi
ktorykolwiek z tych standw, przed kontynuowaniem ¢éwiczen nalezy skonsultowac sie z
lekarzem.

3. Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala od urzadzenia. Produkt przeznaczony jest wytgcznie dla
0s6b dorostych.

4. Nalezy korzystaé ze sprzetu na solidnej, ptaskiej powierzchni z matg ochronng na
podtoge lub dywan. Aby zapewni¢ bezpieczeristwo, sprzet powinien mie¢ co najmniej 60
cm wolnej przestrzeni wokot niego.

5. Przed uzyciem urzadzenia nalezy upewnic sie, ze wszystkie nakretki i sruby s3 mocno
dokrecone. Bezpieczenstwo sprzetu moze byé zapewnione tylko wtedy, gdy jest ono
regularnie sprawdzane pod katem uszkodzen i / lub zuzycia.

6. Nalezy zawsze uzytkowac sprzet zgodnie z jego przeznaczeniem. Jesli podczas montazu
lub kontroli sprzetu znajdziesz jakies wadliwe elementy lub jesli ustyszysz jakiekolwiek
nietypowe odgtosy dochodzgce ze sprzetu podczas ¢wiczen, natychmiast przerwij
korzystanie ze sprzetu i nie uzywaj go, dopdki problem nie zostanie rozwigzany.

7. Podczas korzystania ze sprzetu nalezy nosi¢ odpowednig odziez. Nalezy unikaé noszenia
luznej odziezy, ktéra moze zaplatac sie w sprzet.

8. Nie wolno wktada¢ palcéw ani przedmiotow do ruchomych czesci urzadzenia.

9. Maksymalna waga uzytkownika wynosi 135 KG.

10. Sprzet nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych.

11. Aby unikng¢ obrazen ciata i / lub uszkodzenia produktu lub mienia, konieczne jest
odpowiednie podnoszenie i przenoszenie urzadzenia.

12. Produkt jest przeznaczony do uzytku w chtodnym i suchym miejscu. Nalezy unikaé
przechowywania w bardzo zimnych, gorgcych lub wilgotnych miejscach, poniewaz moze
to prowadzi¢ do korozji i innych zwigzanych z tym problemadw.

13. Urzadzenie przeznaczone jest wytgcznie do uzytku domowego, wewnatrz, nie jest
przeznaczony do uzytku komercyjnego!

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy HC wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony
do uzytku domowego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych i
rehabilitacyjnych.



Konserwacja

Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywaé agresywnych sSrodkéw czyszczacych.
Uzywaj miekkiej, wilgotnej Sciereczki do usuwania zabrudzen i kurzu. Usuwaj $lady potu,
gdyz kwasowy odczyn moze uszkodzi¢ powtoke. Urzadzenie nalezy przechowywaé w
miejscach suchych, by chronié je przed wilgocig i korozja.

Sposéb hamowania
Aby zatrzymac urzadzenie treningowe nalezy przestaé pedatowaé. Rower powietrzny
ORBB8000 nie posiada systemu blokujgcego i hamulca bezpieczeristwa.

Schemat szczegotowy




#A S5 1PC

@:@ 8B SI3-14-15 1PC




45R




Elementy wyposazenia

©

29 d8

18 d8* D 20%2*R38

#19 M8*H16%S13

122 M8%90%20%H5

836 d12+®24%2

|—— 832 ML6*1. 5%27* D 56

—— #35 ML6*1. 5%27* D 56

| #A S5 1PC

::::t::E:i#B S13-14-15 1PC

4PCS

4PCS

4PCS

4PCS
1PC

1PC

1PC




Lista czesci

Nr Opis llosé Nr Opis llosé
1 Komputer 1 39 Piyta podporowa siodetka 1
2 | Sruba M5*10 4 40 | Siodetko 1
3 Zaslepka 2 41 Stabilizator tylny 1
4 Przewod komputera 1 42 Sruba M4*10*®8 18
5 Stupek pod komputer 1 43 Zewnetrzna ostonka nakretki 10
6 Sruba M5*10*®8.5 8 44 Wewnetrzna ostona nakretki 10
7 | Uchwyt na bidon 1 45L/R | Przednie ostony o
8 | Sruba M8*20*S5 8 46LR | Tylne ostony o
9 Podktadka sprezynujgca d8 13 47 Nakretka M6*H6*S10 2
10 Podkitadka tukowa d8*®20*2*R16 8 48 Obejma typu U 2
11 | Sruba M8*30*M6*15*S5 2 49 | Nakretka M10*1*H8*S15 2
12 tozysko 6082 4 50 Bolec tarcucha 2
13 Kétka transportowe ¢71*24 2 51 Nakretka M10*1*H5*S17 2
14 Podktadka d6*®12*1.5 2 52 Podktadka ¢10.1*¢@15*9 2
15 Sruba M6*15*S5 2 53 tozysko 6000-2RS 2
16 Zaslepka ®76 4 54 Nakretka nylonowat M6*H6*S10 8
17 Stabilizator przedni 1 55 Podktadka sprezynujgca d6 8
18 Podktadka tukowa d8*®20*2*R38 8 56 Koto 1
19 Nakretka kotpakowa M8*H16*S13 4 57 Trzon 1
20 Nakretka M8*H5.5*S514 4 58 Kotnierz 1
21 Stopki poziomujgce 4 59 Sruba M6*16*S10 4
22 Sruba M8*90*20*H5 4 60 Sruba ST4.2*19*®8 15
23L/R | Podkiadka pedata thomp 61 | Czujnik 1
24 Ostona korby 4 62 Czujnik 1
25 Nakretka M10*1.25*H7.5*S14 4 63 Sruba M4*15*®8 2
26 Wspornik kolumny kierownicy 2 64 Podkiadka d4*®18*1.5 10
27L/R | Kierownica 1k|c;Tp 65 | Ostona przednia 2
28 Zaslepka p32*17 2 66 Podktadka 3
29 Uchwyt piankowy ®30*3*280 2 67 tozysko 6804-2RS 4




30 Rama gitéwna 1 68 Podktadka falista 20*®26*0.3 3
31L/R | Pedat thome 69 | tacznik 2
32 Gatka M16*1.5*27*®56 1 70 Tuleja 928*6.2 2
33 | Sruba ST4.2*10*®8 1 71 Pret 2
34 Tuleja 1 72 Podktadka d8*®32*2 2
35 Gatka M12*37*15*®58 1 73 Nakretka nylonowa M8*H7.5*S13 2
36 | Podktadka d12*®24*2 1 74L/R | Ostona't o
37 | Zaslepka PT60%20*30 2 75L/R | Korba o
38 Trzon siodetka 1 76 Obrotnica 2
77 Sprezyna d17 2 86 Koto pasowe 1
78 | tozysko 6203-2RS 2 87 Oska 1
79 | Sprezyna D40 2 88 Sruba M6*16*S5 4
80 | Sruba M6*16*S10 1 89 Pas 1
81 Podktadka d6*®20*2 1 90 Pedat 1
82 Korba mata 1 91 Magnes ¢15*7 1
83 | Sruba M8*40*S6 1 92 | Przelotka ®12.5 1
84 tozysko 6004-2RS 2 A Klucz imbusowy S5 1
85 Podktadka ®25*®20.1*4 1 Klucz S13-14-15 1




Montaz

KROK 1:

(7 mmm—— #22 W8x90%2045  4PCS

£18 d8x020x2R38  4RCS
) 49 48 4PCS

@ 819 M8xH16%S13 4PCS

@:@#B S13-14-15  1PC

Przymocuj stabilizator przedni (17) i stabilizator tylny (41) do ramy gtéwnej (30) za pomoca 4 Srub (22),
4 podkladek tukowych (18), 4 podktadek sprezynujgcych(9) oraz 4 nakretek kotpakowych (19) uzywajac
klucza(B).



KROK 2:

( @ @ < —— #32 M16%1. 5427 D 56 1PC

#35 M16%1. 5%27+ D 56 1PC

A. W16z trzon siodetka (38) do ramy gtéwnej (30), a nastepnie przymocuj go przy pomocy gatki (32).

B. Zamocuj ptyte podporowsq siodetka (39) do trzonu siodetka (38) za pomoca gatki (35) i podktadki
(36).

C. Przymocuj siodetko (40) do ptyty podporowej (39), a nastepnie przykreé je za pomoca klucza (B).



KROK 3:

#8 M8%20%SH 4PCS
19 a8 4PCS

10 d8xD20%2+R30  4PCS
1 # S5 1PC

A. Odkrec 4 $ruby (8), 4 podktadki sprezynowe (9) oraz 4 podktadki tukowe(10) od ramy gtéwne;j (5)
przy pomocy klucza imbusowego (A).

B. Potacz przewody czujnika (62) i (4) w odpowiedni sposéb.

C. Umies¢ przewdd w ramie gtéwnej (30), a nastepnie wtoz stupek pod komputer(5) do ramy gtéwnej
(30) i przymocuj za pomoca 4 srub (8), 4 podktadek sprezynowych (9) oraz 4 podktadek tukowych (10)
przy pomocy klucza imbusowego(A).



KROK 4:

82 M5*10 4PCS
86 Mb*10 2PCS

&
:@#B S13-14-15 1PC

C—
C—

=1 B O

A. Odkrec¢ 2 sruby(6) oraz 4 sruby(2) ze stupka pod komputer(5) uzywajac klucza (B).
B. Umies¢ uchwyt na bidon (7) w stupku pod computer (5) uzywajac 2 srub (6) za pomoca klucza (B).
C. Potacz wspornik bagaznika (4) | przewdd komputerowy (1a) w odpowiedni sposdb.

D. Przymocuj computer (1) w stupku pod komputer (5) uzywajac 4 srub (2) za pomoca klucza (B).



KROK 5:

#8 M8*20%SH 4PCS
—#9 &8 4PCS

—#10 d8*D20%2%R30  4PCS
1 BA S5 IPC

A. Odkrec¢ 4 Sruby (8), 4 podktadki sprezynowe (9) oraz 4 podktadki tukowe (10) od wahacza (26) za
pomocg klucza imbusowego (A).

B. Przymocuj kierownice (27L/R) do wahacza (26).

C. Przymocuj podktadki pedatéw (23L/R) oraz kierownice (27L/R) do wahacza (26) za pomoca 4 $rub
(8), 4 podktadek sprezynowych (9) oraz 4 podktadek tukowych (10) uzywajac klucza imbusowego (A).



KROK 6:

—#B SI3-14-15 1PC

Przymocuj pedat lewy i pedat prawy (31L/R) do lewej i prawej korby (75L/R).

Pedat Lewy: Ustaw pedat lewy (31L) z lewg korbg (75L) pod katem 90 stopni i delikatnie umies¢ pedat
w ramieniu korby. Obré¢ reka pedat przeciwnie do ruchu wskazéwek zegara tak mocno, jak to mozliwe.
Dokre¢ za pomoca klucza (B).

Pedat Prawy: Ustaw pedat prawy (31R) z prawg korbg (75R) pod katem 90 stopni i delikatnie umies¢
pedat w ramieniu korby. Obrd¢ reka pedat zgodnie z ruchem wskazdwk zegara tak mocno, jak to
mozliwe. Dokre¢ za pomoca klucza (B).




Przesuwanie sprzetu

Aby przeniesc sprzet, podnies kierownice tylnego stabilizatora (41) tak, aby kota transportowe na
przednim stabilizatorze (17) dotknety ziemi. Dzieki kdtkom mozesz z tatwoscig przetransportowac
rower w wybrane miejsce.




Komputer

FUNKCJE WYSWIETLACZA

TIME

OPIS

RPM

* Wyswietlane sg obroty na minut¢ w zakresie od 0 ~ 199.

PREDKOSC

* Wyswietlana jest aktualng predkos¢ treningu. Maksymalna predko$¢ wynosi 99,9
KM /H lub ML/ H.

CZAS

= Count up - Brak ustalonego celu, czas bedzie si¢ liczy¢ od 00:00 do

maksymalnie 1:59:59, z kazdym przyrostem wynoszacym 1 minutg.

+ Count down - konsola odlicza od ustawionego czasu do 00:00:00,
kazdy zaprogramowany przyrost lub spadek bedzie wynosit 1 minut¢ miedzy 00:01:00
a 1:59:00.

DYSTANS

* Kumuluje catkowita odlegtos¢ od 0,0 do 999,9 KM lub ML lub odlicza od wstepnie
ustawionej wartos$ci. Uzytkownik moze wstepnie ustawi¢ docelowa warto$é odleglosci
za pomocg przycisku UP / DOWN. Kazdy przyrost wynosi 1,0 km lub ml.

KALORIE

» Kumuluje zuzycie kalorii lub odlicza podczas treningu od 0 do maksymalnie
999 kalorii. Uzytkownik moze wstepnie ustawi¢ docelowg ilos¢ kalorii za pomoca
przycisku UP / DOWN.

WATT

» Wyswietlane jest zuzycie energii podczas treningu.
* Zakres wyswietlania: 0 ~ 1999.

FUNKCJE PRZYCISKU

NR.00266

TIME OPIS
START * Aby szybko rozpocza¢ trening lub wznowi¢ trening w trybie Stop.
* Aby zatrzymac/wstrzymac trening.
STOP * Aby wyczysci¢ wszystkie ustawienia.
* Przytrzymanie przycisku przez 2 sekundy ponownie uruchamia konsolg.
DOWN * Aby zmniejszy¢ odlegtos¢, kalorie, tgtno, czas, wiek.
UP * Aby zwigkszy¢ dystans, kalorie, tgtno, czas, wiek.

Target Distance

* Szybki dostep do trybu treningu Dystans docelowy.

Target Calories

* Szybki dostep do trybu treningu Docelowe kalorie.

Target Time * Szybki dostegp do trybu docelowego czasu trwania treningu.

Interval * Istniejg 3 programy: INTERWAL 10/20, INTERWAL 20/10,
niestandardowy.

ENTER * Aby potwierdzi¢ ustawienia lub wejs¢ do programu.

1. INSTRUKCJA UZYTKOWANIA

Po witaczeniu (POWER ON), na ekranie LCD wyswietli sie peten obraz przez 2s (Rysunek 1) , pojawi sie dtugi sygnat dZzwiekowy 1s, w

obszarze DIST wyswietla sie obrazek z wymiarami kota (1 s) (Rysunek 2). Nastepnie wejdz do trybu ustawien wieku (AGE), AGE
miga podczas ustawiania (Rysunek 3). Wcisnij UP/DOWN aby ustawi¢ wiek i wcisnij ENTER, aby potwierdzi¢ ; nastepuje przejscie
do trybu gotowosci (Standby mode).

[LL110/20 J 11 20/10 ) L1 Custom)
READY TN G

2 |
202 8B

b
Lo o}

P |
pe0m]
D

Rysunek 2 Rysunek 3




Jesli przez 60s nie zostanie wcisnigty Zaahien przycisk lub nie bedzie sygnatu RPM czy pulsu, komputer przejdzie w tryb

uspienia.

il cooio
Rysunek 4 Rysunek 5 Rysunek 6 Rysunek 7
[ WORK ]
[ REsT [
Rysunek 8 Rysunek 9 Rysunek 10 Rysunek 11
EE
| SPEED | | RPW ]
Rysunek 12 Rysunek 13 Rysunek 14 Rysunek 15




L
TIME -
T R0
duth 200
1} DISTANCE
2 i
1 NN : B Ly
MY ' anomEs
— iy "8
- (N}
WAIES | S| EE [ speen J] Rew |
[ Iy werrs JLS
| cfic| 343 &0 212|349 B2
= ::' : .
Rysunek 16 Rysunek 17 Rysunek 18 Rysunek 19

3. Wybierz Manual, Interval, Target Distance, Target Calories, Target HR, Target Time program:
3.1Tryb reczny:

(DAby szybko rozpoczaé trening, w trybie czuwania nacisnij przycisk START, sygnalizator wyda dzwigk
trwajacy 1 sekunde¢. Zaczynajg naliczaé si¢: Czas catkowity (TOTAL TIME)/ CZAS (TIME)/Dystans
(DISTANCE)/Kalorie (CALORIES)/ Moc (WATTS)/ Predkoé¢ (SPEED)/ ilosc obrotow na minute (RPM)
(Rysunek. 17).

(@W przypadku braku sygnatu przez 30s, komputer wyda 1 krétki sygnat dzwickowy i przechodzi w tryb

czuwania. Nacis$nij dowolny przycisk, aby obudzi¢ komputer..

(3Nacisnij przycisk START, aby wstrzymac trening. Sygnalizator bedzie emitowat dzwiek przez 0,5 s co 30

sekund. Wszystkie wartosci sg wyswietlane na ekranie LCD i migaja co 4 sekundy. Jesli przerwiesz trening

na 5 minut, sygnalizator wyda dzwick trwajacy 2 sekundy i przejdzie w tryb czuwania. Aby wznowic¢ trening,
naci$nij START.

(@Nacisnij przycisk STOP, Czas (TIME) wys$wietli calkowity czas treningu; Dystans (DISTANCE)
wyswietli catkowity dystans treningu; Kalorie (CALORIES) wyswietli ilo$¢ spalonych kalorii podczas
treningu; Wartosci Moc (WATT), Predkosé (SPEED) i ilosc obrotow na min. (RPM) —Srednia (AVG.)
oraz Maksimum (MAX.) (Rysunek 18 ~ 19) beda pojawiac si¢ na wyswietlaczu cyklicznie co 5s.

(®Wybierz dowolny z programow aby rozpocza¢ dany trening

3.2 Tryb Interval 20/10:
(DNacis$nij przycisk INIERVAL, aby wybra¢ INTERVAL20 / 10, naci$nij ENTER, a nastgpnie

zaswieci si¢ wraz z sygnaltem ostrzegawczym (przez 1s).

(@ Czas cyklu odlicza si¢ od 3 do 0, a nastepnie uruchamia si¢ konsola, w miedzyczasie sygnalizator wydaje
sygnal dzwigkowy co sekundg, a miga raz na sekundg, licznik wyswietla ,,00/08” (Rysunek 20).
Rozpoczyna si¢ trening

(3Nastepuje odliczanie od 20 do 0, a miga raz na sekund¢. W miedzyczasie okno wyswietlacza

pokazuje obracajacg sie animacj¢ i odlicza od 4 minut. Nastgpuje zliczanie wartosci: Czas catkowity (TOTAL

TIME), Dystans (DISTANCE), Kalorie (CALORIES), Moc (WATTS,) Predkos¢ (SPEED) oraz Wartoé¢

obrotow na min (RPM)na ekranie widnieje ‘01/08°(Rysunek 21).

@Czas cyklu rozpoczyna odliczanieod 10 do 0, a miga co sekundg wraz z 10 sygnatami dzwickowymi
(Rysunek 22), bedzie stale podéwietlone przez ostatnie 3 sekundy treningu (Rysunek 23).

(5Nastepuje naprzemiennie powtorzenie kroku (3) & (4) - oraz dodawanie kolejnych cykli az do uzyskania

wyniku 08/0BWORK woéwcxas nastgpi zakonczenie treningu

(®Wecisnij przycisk START — aby zapauzowaé (PAUSE), sygnalizator bedzie wydawat sygnat dzwiekowy
przez 0.5s co 30s. Wszystkie wartosci sa wyswietlane na ekranie LCD i migaja co 4 sekundy. Jesli
przerwiesz trening na 5 minut, sygnalizator wyda dzwiek trwajacy 2 sekundy i przejdzie do trybu czuwania.
Weisnij START, aby wznowi¢ trening.

(DNaci$nij STOP aby zakoficzy¢ trening, sygnalizator wyda sygnat ostrzegawczy przez 1 sekunde,
nastepnie wyswietli Czas catkowity (TOTAL TIME), Dystans (DISTANCE), Kalorie (CALORIES) przez
30 sekund, a Moc (WATT), Predkos¢ (SPEED) i ilosc obrotow na min(RPM) zaczng pojawiaé si¢



sekwencyjnie na wyswietlaczu jako wartos$é Srednia(AVG.) | Maksimum (MAX.) (Rysunek 18~19) co 5
sekund.
(®Wybierz dowolny z programdw aby rozpoczaé dany trening

-7 it Oy R M e
- i i o i - n
u.'-'-' [ Tive ] '-'.'.’-' [ Tive ] '-'"-l" [ Tive ]
T 3 331
%. . e . .
,—4‘3 ,—ﬁ DISTANGE
i T B il
ik .-:.f:-‘&?‘-w et
a4
T | 5
0t
il S m €= auin
C‘ n:' :Hg DA l:' uf:l’H.l A l:' n:' :HJ Eu
o o o
r | )
Rysunek 20 Rysunek 21 Rysunek 22 Rysunek 23

3.3 Tryb Interval 10-20:

(DWecisnij INTERVAL, aby wybra¢ INTERVAL10/20, wcisnij ENTER, nastepnie INTERVAL10/20 zaswieci
si¢ wraz z dlugim dzwigkiem przez 1s na wyswietlaczu.

(2)Nastepuje odliczanie od 3 do 0, a nastepnie uruchamia si¢ konsola, sygnalizator wydaje sygnat dzwigkowy co
sekunde, a READY miga raz na sekundg, licznik wyswietla ,,00/08” (Rysunek 24). Rozpoczyna si¢ trening
(3)Nastepnie nastepuje odliczanie od 10 do 0,2 WORK miga co sekunde. W migdzyczasic REMAINING
$wieci si¢ i odlicza od 4 minut do 0. Nastgpnie Czas catkowity (TOTAL TIME), Dystans (DISTANCE), Kalorie
(CALORIES), Moc (WATTS), Predkos¢ (SPEED) oraz Ilo§¢ obrotow na min (RPM) zaczynaja si¢ zlicza¢, na
ekranie wyswietla si¢ ‘01/08’(Rysunek 25).

(#)Nastepuje odliczanie od 20 do 0, a REST miga raz na sekunde wraz z sygnatami dzwigkowymi (Rysunek.
26), bedzie stale podswietlone przez ostatnie 3 sekundy treningu (Rysunek 27).

(5)Nastepuje naprzemiennie powtérzenie kroku (3) & (&) - oraz dodawanie kolejnych cykli az do uzyskania
wyniku 08/08WORK wowcxas nastapi zakonczenie treningu

(6)Nacisnij przycisk START jeden raz, aby wstrzymacé trening (PAUSE), sygnalizator bedzie wydawat sygnat
dzwigkowy przez 0.5s co 30s. Wszystkie wartosci sg wyswietlane na ekranie LCD i migajg co 4 sekundy. Jesli
przerwiesz trening na 5 minut, sygnalizator wyda dzwick trwajacy 2 sekundy, a nastgpnie przejdzie w stan
czuwania. Wcisnij START, aby wznowi¢ trening.

(7)Nacisnij STOP aby zakonczyé trening, komputer wyda sygnat ostrzegawczy przez 1 sekunde, nastepnie
wyswietli Czas catkowity (TOTAL TIME), Dystans (DISTANCE), Kalorie (CALORIES) przez 30 sekund, a
Moc (WATT), Predkos¢ (SPEED) i ilo$c obrotow na min(RPM) zaczna pojawiac si¢ sekwencyjnie na
wyswietlaczu jako warto$é Sredniej (AVG.) i Maksimum (MAX.) (Rysunek 18~19) co 5 sekund.

(8)Wybierz dowolny z programéw aby rozpocza¢ dany trening.

[izo70 memn mEmn memn
p— < w DT N T - 02
el nojn S| I - i n il 3 - e
Ly dulu LUy Wi R | R Ly W oiun

WL e <o SO
- R 22 . @ 22 - @ 202
/—-:‘\g n /—FJ"Q I]ISTAN .

R U o Kl

vav AT Rl
- 1 - ]

L (

[speeo || e | [speen JI rew |
O IEIEDT ] IR
ol 3'1'.3 Eu e ,.-'{3 o

I 0 0
) I )

Rysunek 24 Rysunek 25 Rysunek 26 Rysunek 27




1.1 Interval CUSTOM:

(D)Wcisnij INTERVAL, ab bra¢ INTERVAL CUSTOM, wecisnij ENTER, aby przej$¢ do tego trybu,
nastepnie OO/XX zacznie migac¢ wraz z sygnatami dzwigkowymi przez 1s.
Wecisnij UP/DOWN, zeby ustawi¢ 00/XX zakres 1~99. Wcisnij ENTER w celu potwierdzenia ustawien,
pojawi si¢ sygnat dzwickowy trwajacy 1s, nastepnie wejdz do dalszych ustawien (Rysunek 28).

(2) Podswietli si¢ okienko TIME, , wcisnij UP/DOWN, aby ustawi¢ czas treningu w zakresie 0:00~9:59

(Rysunek 29). Wcisnij ENTER, aby potwierdzi¢ ustawienia, pojawi si¢ sygnat dzwickowy trwajacy 1s,

rozpoczyna si¢ trening a zacznie sie $wieci¢

(3)Podswietli si¢ okienko TIME, wybierz warto$¢ w okieku [ Buzywajac przyciskow UP/DOWN aby

ustawi¢ czas odpoczynku w zakresie 0:01~9:59 (Rysunek 30). Wcisnj ENTER, aby potwierdzi¢ ustawienia.

Pojawi si¢ sygnat dzwigkowy trwajacy 1s a bt;dzie si¢ §wiecic.

(4)Nastepuje odliczanie od 3 do 0, a nastepnie uruchamia si¢ konsola, w miedzyczasie sygnalizator wydaje

sygnatl dzwigkowy co sekunde, a m)miga co sekundg; komputer wyswietla ‘00/XX’(Figure 31).

(5)Nastepuje odliczanie od ustawionego czasu catkowitego, a mrmga co sekundg. Nastepuje zliczanie

wartosci Czas catkowity (TOTAL TIME), Dystans (DISTANCE), Kalorie (CALORIES), Moc (WATTS),

Predkos¢ (SPEED) oraz ilo$c obrotéw na min (RPM) zaczynajg si¢ zlicza¢, na ekranie mozna zaoserwowac

‘01/XX’(Rysunek 32).

(6)Nastepuje odliczanie fazy odpoczynku, a miga raz na sekund¢ wraz z sygnatami dzwigkowymi

(Rysunek 33), przez ostatnie 3 s na wys$wietlaczy pojawi si¢ informacja (Rysunek 34).

(7)Nastepuje naprzemiennie powtorzenie kroku (3) & (4) - oraz dodawanie kolejnych cykli az do uzyskania

wyniku 08/0; wowczas nasteapi zakonczenie treningu

®W trybie JYOI3 sygnalizator wydaje dzwick trwajacy 1s, nastepnie przechodzi w tryb czuwania, jesli w

ciggu 30 sekund nie ma zadnej aktywnosci.

(9)Nacisnij przycisk START jeden raz, aby wstrzymaé trening (PAUSE), sygnalizator bedzie wydawat

sygnal dzwickowy przez 0.5s co 30s. Wszystkie wartosci sg wyswietlane na ekranie LCD i migaja co 4

sekundy. Jesli przerwiesz trening na 5 minut, sygnalizator wyda dzwiek trwajacy 2 sekundy i przejdzie do

trybu czuwania. Wcisnij START, aby wznowi¢ "trening.

(10)Naci$nij STOP aby zakonczy¢ trening, komputer wyda sygnat ostrzegawczy przez 1 sekunde, nastepnie

wyswietli Czas catkowity (TOTAL TIME), Dystans (DISTANCE), Kalorie (CALORIES) przez 30 sekund,

a Moc (WATT), Predkos¢ (SPEED) i ilosc obrotow na min(RPM) zaczng pojawiaé si¢ sekwencyjnie na

wyswietlaczu jako warto$é Sredniej (AVG.) i Maksimum (MAX.) (Rysunek 18~19) co 5 sekund.

(1)Wybierz dowolny z programdw aby rozpoczaé dany trening

[iirc...cn] [iiic....) [iiic.....] =
READY
oot P g N [ o
ool et uu].l N oalas L i
T I
[_REST_]

Rysunek 28 Rysunek 29 Rysunek 30 Rysunek 31




R R mﬂr!"n ﬁi EY -Tﬁ
N Ve e
Sl 155 N B Rt 155
[ WORK _ -
T
- I'L'Q'-l:'
—
A :’;'g‘_ ] f
{ N L WL [ |
v j“rr /4P e
] ( E
— 2 S| s
22 359 A 2ne 349 A 212349 B
o o o
I I )
Rysunek 32 Rysunek 33 Rysunek 34

3.5. Tryb Target TIME(CZAS DOCELOWY)

(D W trybie Czuwania (Standby mode), BNacisnij przycisk Czas docelowy (Target Time), azas'wieci

si¢, wraz z dlugim sygnatem dzwigkowym trwajacym 1s, a nastgpnie rozpoczyna si¢ trening

@Wartoé¢: TIME (CZAS) miga, weisnij UP oraz DOWN, aby ustawi¢ porzadang warto$¢ (Rysunek 35) i

wcisnij ENTER, aby potwierdzi¢ ustawienia, ustyszysz krotki sygnat dzwigkowya okno zaswieci sie.

(3Nastepuje odliczanie od zadanej wartoséci czasu (Preset TIME), zaczynaja nalicza¢ sig: Dystans

(DISTANCE), Kalorie (CALORIES), Moc (WATTS), Predkos$¢ (SPEEED), ilo$¢ obrotow na min (RPM)

(Rysunek 36).

@Wrcisnij START, aby zatrzyma¢ trening (PAUSE), sygnalizator bedzie wydawat sygnat dzwiekowy przez
0.5s w ciagu 30s. Wszystkie warto$ci beda wyswietlane na ekranie LCD i beda migac co 2 sekundy. Jesli
przerwiesz trening na 5 minut, sygnalizator wyda dzwigk trwajacy 2 sekundy i przejdzie do trybu
Czuwania. Wcisnij START, aby wznowi¢ trening.

(®Jesli przez 30s komputer nie zarejestruje ruchu, zabrzmi 1 krotki sygnat i nastgpi przejscie do trybu

czuwania.

(®Wcisnij STOP aby zakonczy¢ trening, Czas (TIME) wyswietli catkowity czas treningu; DISTANCE
pokaze catkowity przebyty dystans; Kalorie (CALORIES) wyswietli catkowita ilos¢ spalonych kalorii
podczas treningu; a Moc (WATT), Predkos$¢ (SPEED) i ilo$c obrotow na min(RPM) zaczng pojawiac
sie sekwencyjnie na wyswietlaczu jako warto$é Sredniej (AVG.) i Maksimum (MAX.) (Rysunek
18~19) co 5 sekund .

(DWybierz dowolny z programdw aby rozpoczaé dany trening

i o o
. Ny
ERIN )
x| -5
u e WINEn .’,Aﬁ —y= ;
—ay B ol € U0
- T B Cet W Y
kff " - “‘f_{_\,""?) CALORIES
CHKE LI Pk
A i
(s ) wem | Jr 3 Jud
T3y Do g e B 0
Coc|2nd oo o
(] /
1
Rysunek 35 Rysunek 36 Rysunek 37 Rysunek 38




3.6. Tryb Target Distance (Dystans docelowy):

(DW trybie czuwania (Standby mode), wcisnij przycisk Target Distance, okienko zaéwieci sig,

wraz z dlugim sygnatem dzwigkowym trwajacym ls.

(2)Wybierz porzadang warto$é dystansu (DISTANCE) uzywajac przyciskow UP oraz DOWN (Rysunek

37). Wcisnij ENTER, aby potwierdzi¢ ustawienia, pojawi si¢ sygnat dzwickowy trwajacy s, a nastepnie

rozpocznie si¢ trening

(3) Nastepuje odliczanie od zadanej wartoéci odlegtos¢ (DISTANCE), oraz zliczanie wartosciCzas (TIME),

Kalorie (CALORIES), WATTS, SPEEED, RPM (Rysunek 38)

(4)Nacisnij START, aby zatrzymac¢ trening (PAUSE), sygnat dzwigkowy zabrzmi przez 0.5s co
30s.Wszystkie warto$ci sa wyswietlane na ekranie LCD i migaja co 2 sekundy. Jesli przerwiesz trening
na 5 minut, sygnalizator wyda dZzwick trwajacy 2 sekundy i przejdzie do trybu czuwania. Wcisnij
START, aby wznowi¢ trening.

(5)Przy braku reakcji przez 30s, zabrzmi sygnat dzwickowy przez 1s i nastapi przejécie do trybu czuwania.

(6)Wcisnij STOP aby zakonczy¢ trening, Czas (TIME) wyswietli calkowity czas treningu; DISTANCE
pokaze catkowity przebyty dystans; Kalorie (CALORIES) wyswietli catkowitg ilo$¢ spalonych kalorii
podczas treningu; a Moc (WATT), Predkos¢ (SPEED) i ilosc obrotéw na min(RPM) zaczng pojawiaé sig
sekwencyjnie na wyswietlaczu jako wartos¢ Sredniej (AVG.) i Maksimum (MAX.) (Rysunek 18~19) co
5 sekund .

(7)Wybierz dowolny z programéw aby rozpoczaé dany trening

3.7 Tryb Target Calories (Ilo$¢ docelowych kalorii):

(DW trybie czuwania (Standby mode) wciénij przycisk Target Calories,okno @NKERNA7 aswiecy si¢, oraz
pojawi si¢ sygnat trwajacy 1 s

(2)Ilos¢ CALORIES miga, uzywajac przyciskow UP oraz DOWNustaw porzadane wartosci (Rysunek 39).

Weisnij ENTER, aby potwierdzic ustawienia. Pojawi si¢ sygnat dzwiekowy przez 1s,

a nastgpnie rozpocznie si¢ trening
Zaczyna si¢ odlicza¢ ustawiona wcze$niej ilos¢ Kalorii (CALORIES), nastepuje zliczansie wartosci Czas

(TIME), Dystans (DISTANCE), Moc (WATTS), Predkos¢ (SPEEED)oraz RPM.(Rysunek 40)

(4)Wcisnij przycisk START, aby zatrzyma¢ trening (PAUSE), Sygnat dzwiekowy zabrzmi przez 0.5s w
przeciagu 30s. Wszystkie wartosci sa wyswietlane na monitorze LCD I migaja co 2 sekundy. . Jesli
przerwiesz trening na 5 minut, sygnalizator wyda dzwick trwajacy 2 sekundy i przejdzie do trybu
czuwania. Wcisnij START, aby wznowi¢ trening.

(5)Przy braku reakcji przez 30s, zabrzmi sygnal dzwigkowy przez 1s i nastgpi przejécie do trybu czuwania.

(6)Wcisnij STOP aby zakoniczy¢ trening, Czas (TIME) wyswietli catkowity czas treningu; DISTANCE
pokaze catkowity przebyty dystans; Kalorie (CALORIES) wyswietli catkowitg ilo§¢ spalonych kalorii
podczas treningu; a Moc (WATT), Predko$¢ (SPEED) i ilosc obrotéw na min(RPM) zaczna pojawiaé si¢
sekwencyjnie na wyswietlaczu jako warto$é¢ Sredniej (AVG.) i Maksimum (MAX.) (Rysunek 18~19) co
5 sekund .

(7)Wybierz dowolny z programéw aby rozpoczaé dany trening

mnr
[N
[caLorIES[]

Wl g )
(I ]
‘

[y}

I
2Ne|3M5 Bh

DO

Rysunek 39 Rysunek 40




Tryb USTAWIEN-
1. Przytrzymaj przyciski START&ENTER przez 2 sekundy, pojawi si¢ 1 dtugi sygnat dzwickowy. A
okieno SPEED zostanie pod$wietlone, warto$ci M/H,KM/H miga raz na sekund¢ (Rysunek 41~42).
2. Wcisnij UP lub DOWN, aby wybra¢ KM/H lub M/H, wci$nij ENTER, aby potwierdzi¢, nastgpnie
urzadzenie przejdzie w tryb gotowosci.

Rysunek 41 Rysunek 42

Tryb RESET (RESET mode) -
1. Przytrzymaj przycisk STOP przez 2s w dowolnym trybie aby zrestartowac¢ urzgdzenie (TOTAL RESET)
2. LCD miga co 2 sekundy, co 2 sekundy pojawia sie sygnat dzwigckowy.
3. Wyswietlacz przejdzie do widoku ogdlnego a komputer przejdzie w trym czuwania.

Tryb USPIENIA (SLEEP mode) -

Jezeli w trybie gootowos$ci przez 30s nie zostanie wcisniety przycisk/ lub wykonane obrotyRPM, konsola
przejdzie w tryb uspienia (SLEEPING).

Dane techniczne

Wymiary: 120 x 35 x 66 cm
Maksymalna waga uzytkownika: 135 kg
Waga netto: 41,5 kg

Waga brutto: 46 kg



EN

IMPORTANT! Please retain owner’s manual for maintenance and adjustment
instructions.

SAFETY PRECAUTIONS

Thank you for choosing our product. To ensure your safety and health, please use this equipment
correctly. It is important to read this entire manual before assembling and using the equipment. Safe
and effective use can only be achieved if the equipment is assembled, maintained and used properly.
It is your responsibility to ensure that all users of the equipment are informed of all warnings and
precautions.

1. Before starting any exercise program, you should consult your physician to determine if you
have any medical or physical conditions that could put your health and safety at risk, or prevent you
from using the equipment properly. Your physician’s advice is essential if you are taking medication
that affects your heart rate, blood pressure or cholesterol level.

2. Be aware of your body’s signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop
exercising if you experience any of the following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular
heartbeat, shortness of breath, dizziness or feelings of nausea. If you do experience any of these
conditions, you should consult your physician before continuing with your exercise program.

3. Keep children and pets away from the equipment. The equipment is designed for adult use
only.

4, Use the equipment on a solid, flat level surface with a protective cover for your floor or
carpet. To ensure safety, the equipment should have at least 2 feet (60 CM) of free space all around
it.

5. Ensure that all nuts and bolts are securely tightened before using the equipment. The safety
of the equipment can only be maintained if it is regularly examined for damage and/or wear and
tear.

6. Always use the equipment as indicated. If you find any defective components while

assembling or checking the equipment, or if you hear any unusual noises coming from the equipment
during exercise, discontinue use of the equipment immediately and do not use until the problem has
been rectified.

7. Wear suitable clothing while using the equipment. Avoid wearing loose clothing that may
become entangled in the equipment.

8. Do not place fingers or objects into the moving parts of the equipment.

9. The maximum weight capacity of this unit is 135 KG.

10. The equipment is not suitable for therapeutic use.

11. To avoid bodily injury and/or damage to the product or property, proper lifting and moving is
required.

12. The Product is intended for use in cool, dry conditions. You should avoid storage in extreme
cold, hot or damp areas as this may lead to corrosion and other related problems.

13. This equipment is designed for indoor and home use only, it is not intended for commercial
use!

14. Category: The equipment has been tasted and certified according EN ISO 20957-1 under class
HC. It is not suite for therapeutic use.



Maintenance

Proper maintenance is very important to ensure a faultless and operational condition of the treadmill.
Improper maintenance can cause damage to the treadmill or shorten the life of the product.
All parts of the must be checked and tightened regularly. Worn out parts must be replaced immediately.

Exploded-view drawing

#A S5 1PC

:@ 4B SI3-14-15 1PC




45R




Hardware package

©

29 d8

18 d8* D 20%2*R38

#19 M8*H16%S13

122 M8%90%20%H5
836 d12%D24%2

|—— 832 ML6*1. 5%27* D 56

—— #35 ML6*1. 5%27* D 56

| #A S5 1PC

::::E::E:E#B S13-14-15 1PC

4PCS

4PCS

4PCS

4PCS
1PC

1PC

1PC




Parts list

No. Description Qty. No. Description Qty.
1 Computer 1 39 Saddle Fixed Plate 1
2 Bolt M5*10 4 40 Saddle 1
3 End Cap 2 41 Rear Stabilizer 1
4 Trunk Wire 1 42 Bolt M4*10*®8 18
5 Computer Post 1 43 Outside Button Of Net-caps 10
6 Bolt M5*10*®8.5 8 44 Inside Button Of Net-caps 10
7 Bottle holder 1 45L/R | Front Net-caps 1set
8 Bolt M8*20*S5 8 46L/R | Rear Net-caps 1set
9 Spring Washer d8 13 47 NutM6*H6*S10 2
10 Arc Washer d8*®20*2*R16 8 48 U Seat 2
11 Bolt M8*30*M6*15*S5 2 49 Nut M10*1*H8*S15 2
12 Bearing 6082 4 50 Chain Bolt 2
13 Transportation Wheel ¢71*24 2 51 Nut M10*1*H5*S17 2
14 Washer d6*®12%1.5 2 52 Spacer @10.1*¢15*9 2
15 Bolt M6*15*S5 2 53 Bearing 6000-2RS 2
16 End Cap ®76 4 54 Nylon Nut M6*H6*S10 8
17 Front Stabilizer 1 55 Spring Washerd6 8
18 Arc Washer d8*®20*2*R38 8 56 Fan Wheel 1
19 Cap Nut M8*H16*S13 4 57 Shaft 1
20 Nut M8*H5.5*S14 4 58 Sleeve 1
21 Adjustable Footpad 4 59 Bolt M6*16*S10 4
22 Bolt M8*90*20*H5 4 60 Bolt ST4.2*19*®8 15
23L/R | Pedal Plate 1set 61 Sensor Seat 1
24 Crank Cover 4 62 Sensor 1
25 Nut M10*1.25*H7.5*S14 4 63 Bolt M4*15*®8 2
26 Swing Bar 2 64 Washer d4*®18%1.5 10
27L/R | Handlebar 1set 65 Front cover 2
28 End Cap 32*17 2 66 Washer 3
29 Foam Grip ®30*3*280 2 67 Bearing6804-2RS 4
30 Main Frame 1 68 Wave washerd20*®260.3 3
31L/R | Pedal 1set 69 Connector 2
32 Knob M16*1.5*27*®56 1 70 Bushing ¢28*6.2 2
33 Screw ST4.2*10*®8 1 71 Rod 2
34 Bushing 1 72 Washerd8*®32*2 2
35 Knob M12*37*15*$58 1 73 Nylon NutM8*H7.5*S13 2
36 Washer d12*®24*2 1 74L/R | Chain Cover 1set
37 End Cap PT60*20*30 2 75L/R | Crank 1set




38 Saddle Tube 1 76 Turntable 2
No. Description Qty. No. Description Qty.
77 Spring d17 2 86 Belt Plate 1
78 Bearing 6203-2RS 2 87 Axle 1
79 Spring D40 2 88 Bolt M6*16*S5 4
80 Bolt M6*16*S10 1 89 Belt 1
81 Washerd6*®20*2 1 90 Plastic Pedal 1
82 Small Crank 1 91 Magnet ¢15*7 1
83 Bolt M8*40*S6 1 92 Grommet $12.5 1
84 Bearing 6004-2RS 2 Allen Wrench S5 1
85 Spacer ®25*®20.1*4 1 B Spanner S13-14-15 1




Assembly instruction

STEP 1:

(T mmmm——— #22 g#90x20+t5

£18 d8x D 20x2R38
© 49 48

@ 819 M8*H16%513
@:@#B S13-14-15

4PCS

4PCS
4PCS

4PCS

1PC

Attach the front stabilizer (17) and rear stabilizer (41) to main frame (30) using 4 bolts (22), 4 arc

washers (18), 4 spring washers (9) and 4 cap nuts (19) by spanner (B).




STEP 2:

( @ @ < —— #32 M16%1. 5427 D 56 1PC

#35 M16%1. 5%27+ D56 1PC

A. Insert saddle tube(38) into the main frame(30), then secure it with knob (32).
B. Secure saddle fixed plate(39) in the saddle tube(38) using knob (35) and washer (36).

C. Attach the saddle (40) into saddle fixed plate (39), then secure them by spanner (B).



STEP 3:

—#8 MBx20+35 4PCS
%9 d8 4PCS

#10 d8+x D 20%24R30  4PCS
1 g0 S5 1PC

A. Unlock 4 bolts (8), 4 spring washers (9) and 4 arc washers(10) from main frame (5) by allen
wrench(A).

B. Connect sensor wire (62) and trunk wire (4) well.

C. Insert wire into the main frame(30), then insert computer post (5) into the main frame (30),
and secure them using 4 bolts (8), 4 spring washers(9) and 4 arc washers(10) by allen wrench (A).



STEP 4:

#2 Mo*10 4PCS
86 Mo*10 2PCS

—
:@#B $13-14-15 1PC

C
Co

=1 BE— O

A. Unlock 2 bolts (6) and 4 bolts (2) from computer post (5) by spanner (B).
B. Secure bottle holder (7) in the computer post (5) using 2 bolts (6) by spanner (B).
C. Connect trunk wire (4) and computer wire (1a) well.

D. Secure computer (1) in the computer post (5) using 4 bolts (2) by spanner (B).



STEP 5:

#9 d8 4PCS

—#10 d8* D 20%2+R30  4PCS

m 1 #A S5 1PC

(8 18x20%5 4PCS
O——

A. Unlock 4 bolts (8), 4 spring washers (9) and 4 arc washers (10) from swing bar (26) by allen wrench
(A).

B. Attach handlebar (27L/R) into swing bar (26).

C. Secure pedal plate (23L/R) and handlebar(27L/R) into swing bar(26) using 4 bolts (8), 4 spring
washers (9) and 4 arc washers (10) by allen wrench (A).



STEP 6:

—#B SI3-14-15 1PC

Connect the left & right pedals (31L/R) onto the left & right cranks (75L/R).

Left Pedal: Align the left pedal (31L) with the left crank (75L) at 90 degrees and gently insert the
pedal into the crank arm. Turn the pedal counter-clockwise as tightly as you can with your hand.
Secure with spanner (B).

Right Pedal: Align the right pedal (31R) with the right crank (75R) at 90 degrees and gently insert the
pedal into the crank arm. Turn the pedal clockwise as tightly as you can with your hand. Secure with
spanner (B).



Moving the machine

To move the machine, lift up the handlebar of rear stabilizer (41) until the transportation wheels on
the front stabilizer (17) touch the ground. With the wheels on the ground, you can transport the bike

to the desired location easily.




Computer

NO.00266
DISPLAY FUNCTIONS
TIME DESCRIPTION

RPM « Display the rotation per minute with range from 0~ 199.
SPEED = Display current training speed. Maximum speed is 99.9 KM/H or ML/H.
TIME » Count up - No preset target, Time will count up from 00:00 to maximum

1:59:59 with each increment is 1 minute.

» Count down — The console will countdown from preset time to 00:00:00 and

each preset increment or decrement will be 1 minute between 00:01:00 to 1:59:00.
DISTANCE -Accumulates total distance from 0.0 up to 999.9 KM or ML or count down from preset

value. User may preset target distance value with UP/DOWN key. Each increment is 1020 fam zoro]

i —

1.0KM or ML.
CALORIES « Accumulates calories consumption or count down during training from 0 to

maximum 999 calories. User may preset target Calories with UP/DOWN key.
WATT . Display the power consumption during training.

» Display Range: 0~1999.

BUTTON FUNCTIONS
TIME DESCRIPTION
START * To start workout quickly or resume workout in Stop mode.
* To stop/pause workout.
STOP * To clear up all settings.
* Hold on this key for 2 seconds to reboot the console. S

DOWN * To adjust Distance, Calories, Heart-rate, Time, Age value down.
UP » To adjust Distance, Calories, Heart-rate, Time, Age value up.
Target Distance » Fast access to Target Distance training mode.
Target Calories * Fast access to Target Calories training mode.
Target Time * Szybki dostegp do trybu docelowego czasu trwania treningu.
Interval » There are 3 programs: INTERVAL 10/20,INTERVAL 20/10, Custom.
ENTER * To confirm settings or enter program.

1. OPERATION INSTRUCTION
When POWER ON, LCD will full display 2s (Figure 1) with long beep sound, then display wheel
diameter 1s in DIST area (Figure 2). Then enter into AGE setting mode , the AGE flashing to be set

(Figure 3). Press the UP/DOWN to set age and press ENTER to confirm then go to Standby mode.

[LL110/20 J 11 20/10 ) L1 Custom)
READY TN G

o 2868
20 E.'B!E'
« & rogan

P |
pe0m]
D

i
L

Figure 1 Figure 2 Figure 3




NINTERVAL CUSTOMR

. WATTS‘SPEEED ~ [V will flash in everyls 1s (Figure 4~Figure 16).

M‘ CALORIES]
IT no Input of key operation or RPM stgrar or pulse input for 60s, computer will go to Sleeping mode.

Figure 4

Figure 8

CALORIES

Figure 12

11120/10

Figure 5

Figure 9

WATTS

Figure 13

READY

Figure 6

TIME

Figure 10

Figure 7

DISTANCE

Figure 11

Figure 14

Figure 15




i

m-hc
Lu o
B .
Ty 200 ]
. R L0 J‘-Eu j-Eu
f—f\g Joistance i DISTANCE
\ L i i I
(AN (1A} (NN
[caiories ]| fcaories I

2"id 348 &L

‘ | warts J| SPEED J| RPM ]

Figure 16 Figure 17 Figure 18 Figure 19

3. Select Manual, Interval, Target Distance, Target Calories, Target HR, Target Time program:
3.1 Manual mode:

(DIn Standby mode, press START to start workout quickly, the buzzer sound 1 second. TOTAL TIME/ TIME/
DISTANCE/ CALORIES/ WATTS/ SPEED/ RPM start to count up (Figure 17).

(@No signal input for 30s, buzzer sounds 1 short beep and enter to Wake-up mode. Press any to wake up the

console.

(QPress START key once to pause training, Buzzer will sound for 0.5s in every 30s. All values are
displaying on LCD and flashing in every 4s. If continue to stop training for 5 minutes, buzzer sounds 2s
and enter to Wake-up mode. Press START to resume workout.

@Press STOP key, TIME will display total workout time; DISTANCE will display total workout distance;
CALORIES will display total consumption during workout; WATT, SPEED and RPM will switch to
display AVG. & MAX. (Figure 18~19) each 5s.

(®Press any PROGRAM key then perform the program accordingly.

3.2 Interval 20/10 mode:

(DPress INIERVAL key to select INTERVAL20/10, press ENTER then [[NIIS0ZXWA0RORwill light up,

alongwith a long sound for 1s.

(@Cycle time counts down from 3 to 0 then console start, meanwhile buzzer beeps once per second and
ﬂashes once per second, counting displays ‘00/08’(Figure 20).

(3Cycle time counts down from 20 to 0 and flashes once per second . Meantime windows displays

rotation animation and
count down from 4 minutes. Then TOTAL TIME, DISTANCE, CALORIES, WATTS, SPEED & RPM start
calculating, counting displays ‘01/08’(Figure 21).

@Cycle time counts down from 10 to 0 and [JS3llflashes once per second along with 10 beeps(Figure 22),
meanwhile T8 @will flash in last 3s (Figure 23).

(5 The above (3)&@) continuie cycle counting and add 1 per each cycle,until displays 08/08{Jl[8]f&, then go

to End page.

(B)Press START button once enter into PAUSE mode, Buzzer will sound for 0.5s in every 30s. All values are
displaying on LCD and flashing in every 4s. If continue to stop training for 5 minutes, buzzer sounds 2s
and enter to Wake-up mode. Press START to resume workout.

(DPress STOP or end up training, buzzer beeps 1s then displays TOTAL TIME, DISTANCE,CALORIES
for 30s, and WATT, SPEED & RPM will switch to display AVG. & MAX. (Figure 18~19) each 5s.

(®Press any PROGRAM key then perform the program accordingly.



READY mﬂﬁﬁ
O - Lhee
L) LI o G aE
oy emyem  Gumemmem |G e e
| oNc|348 b0 |efe|348 B0 |ete|34g bo
o o o
r ) )
Figure 20 Figure 21 Figure 22 Figure 23

3.3 Interval 10-20 mode:
(DPress INTERVAL to select INTERVAL10/20, press ENTER then iII light up along
with buzzer beeps 1s.
(@Cycle time counts down from 3 to 0 then console start, meanwhile buzzer beeps once per second and
ﬂashes once per second, counting displays ‘00/08(Figure 24).
(3Cycle time counts down from 10 to 0 and flashes once per second . Meantime REMAINING will
light up and count down
from 4 minutes. Then TOTAL TIME, DISTANCE, CALORIES, WATTS, SPEED & RPM start calculating,
counting displays ‘01/08’(Figure 25).
@Cycle time counts down from 20 to 0 and ﬂashes once per second along with beeps (Figure 26),
meanwhile READY will flash in last 3s(Figure 27).
(5)The above 3&@) continue cycle counting and add 1 per each cycle, until displays 08/08JJ[e]sd, then go
to End page.
(B)Press START button once enter into PAUSE mode, Buzzer will sound for 0.5s
in every 30s. All values are displaying on LCD and flashing in every 4s. If
continue to stop training for 5 minutes, buzzer sounds 2s and enter to Wake-up
mode. Press START to resume workout.
(DPress STOP or end up training, buzzer beeps 1s then displays TOTAL TIME,
DISTANCE,CALORIES for 30s, and WATT, SPEED & RPM will switch to
display AVG. & MAX. . (Figure 18~19) each 5s.
Press any PROGRAM key then perform the program accordingly.

P — . E’ﬂﬂ e — EE}] i —— I']E'-,‘
P i R FR g uE
L LUy Wi R | R I L
Time
- R L w @ PN
—B ~ n
bl 1 A

@* (ARN] P €'~ L

T 15 a4

- 1 - J
Ll u( 5
warts I sreeo | ke | [“warts Il speen J| rew | speeD J| Rew |
T ] S oo D DI
C‘ (g 3'1'.3 Elu oo J'H o [ :l':.g (RN

Figure 24 jsTOM: Figure 25 Figure 26 Figure 27




(DPress INTERVAL to select INTERVAL CUSTOM, press ENTER to enter into this mode then

INLEEAYZ-\ S URY OV 00/X X flashes

to be set along with buzzer beeps 1s. Press UP/DOWN to set 00/XX within 1~99 Circularly. Press
ENTER to confirm along with buzzer beeps 1s then enter into next setting.(Figure 28)
(2The TIME continues lighting up, Man 0:01 will flash, press UP/DOWN to set training time within

0:00~9:59 circularly
f_FiI%l_lre 29). Press ENTER to confirm along with buzzer beeps 1s and [INITSRY/AMOVEI{®IYIcontinues
ighting up.

(3The TIME continues lighting up, [g{=glwill flash, press UP/DOWN to set rest time 0:01~9:59 circularly

(Figure 30). Press ENTER

to confirm along with buzzer beeps 1s and [[NIISRY/YMOUEReIYlcontinues lighting up.

@cCycle time counts down from 3 to 0 then console start, meanwhile buzzer beeps once per second and
ﬂashes once per

second, counting displays ‘00/XX’(Figure 31).

(®Cycle time counts down from the preset total time and ﬂashes once per second . Then TOTAL
TIME, DISTANCE,

CALORIES, WATTS, SPEED & RPM start calculating, counting displays ‘01/XX’(Figure 32).
®Cycle time counts down from and ﬂashes once per second along with buzzer beeps(Figure 33),
meanwhile will flash

in last 3s(Figure 34).

(DThe above @&@ continue cycle counting and add 1 per each cycle, until the WORK setting value
finished then go to End page.

®In mode, buzzer beeps 1s then enter into wake up mode if no any signal inputs within 30s.
(9Press START button once enter into PAUSE mode, Buzzer will sound for 0.5s in every 30s. All values
are displaying on LCD and

flashing in every 4s. If continue to stop training for 5 minutes, buzzer sounds 2s and enter to Wake-up

mode. Press START to resume workout.

@Press STOP or end up training, buzzer beeps 1s then displays TOTAL TIME, DISTANCE, CALORIES
for 30s, and WATT, SPEED

& RPM will switch to display AVG. & MAX. (Figure 18~19) each 5s.

@Press any PROGRAM key then perform the program accordingly.

[T (Ll curton) ... =
READY
AL IGE "‘"-' ' FIr .-'"-l ' i "'"-lj I}
il | L 1 G033 R B X X pu R
—— T2
| _REST |

Rysunek 28 Rysunek 29 Rysunek 30 Rysunek 31




Q2 - B .

- I-LIQ' 12 - 1-35-11
-~ e -~
€“- L X ot
Y ¥
_— I I 5 0 Er

L C2a (2
clig 3R o ¢fid M9 ol ghid|a4s bl
0 il o
) ) )
Rysunek 32 Rysunek 33 Rysunek 34

3.5. Target TIME Mode

(DIn Standby mode, press Target Time K&y and. will light up, along with a long sound for 1s.
ED)TIME value is flashing, press UP and DOWN to adjust value (Figure 35) and press ENTER to confirm
meanwhile buzzer beeps 1s and lasting lighting up.

(3Preset TIME value counts down , DISTANCE, CALORIES, WATTS, SPEEED, RPM start to count up.

(Figure 36).

(@Press START button once enter into PAUSE mode,Buzzer will sound for 0.5s per second within 30s. All
values are displaying on LCD and flashing in every 2s. If continue to stop training for 5 minutes, buzzer
sounds 2s and enter to Wake-up mode. Press START to resume workout.

(®No signal inputs for 30s, buzzer sounds 1 short beep and enter to Wake-up mode.

(BPress STOP or end up training, TIME will display total workout time; DISTANCE will display total
workout distance; CALORIES will display total consumption during workout; WATT, SPEED and
RPM will switch to display AVG. & MAX. (Figure 18~19) each 5s.

(DPress any PROGRAM key then perform the program accordingly.

ouln I x]
R LT ¥ u x|
~=8 e
< ! I
{'Lj‘fﬁgf'& (10
Rl '_l
[A]
speeo I Rew |

]
P |
i
[N
-
[}
[y
|

Rysunek 35 Rysunek 36 Rysunek 37 Rysunek 38




3.6 Target Distance mode:

(DIn Standby mode wcisnij przycisk Target Distance andiII light up, along with a long sound for
1s.
@ DIERANCE value is flashing, press UP and DOWN to adjust (Figure 37). Press ENTER to confirm
meanwhile buzzer beeps 1s andmmsting lighting up.
(@Preset DISTANCE value counts down , TIME, CALORIES, WATTS, SPEEED, RPM start to count up.
(Figure 38).
(@Press START button once enter into PAUSE mode,Buzzer will sound for 0.5s per second within 30s. All
values are displaying on LCD and flashing in every 2s. If continue to stop training for 5 minutes, buzzer sounds
2s and enter to Wake-up mode. Press START to resume workout.
(®No signal input for 30s, buzzer sounds 1s and enter to Wake-up mode.
(B)Press STOP key or end up training, TIME will display total workout time; DISTANCE will display total
workout distance; CALORIES will display total consumption during workout; WATT, SPEED and RPM will
switch to display AVG. & MAX. (Figure 18~19) each 5s.
(@)Press any PROGRAM key then perform the program accordingly

3.7 Target Calories mode:
(DIn Standby mode, press Target Calories key and [@ZXIRI= will light up, along with a long sound for 1s

@CQORIES value is flashing, press UP and DOWN to adjust (Figure 39). Press ENTER to confrim
meanwhile buzzer beeps 1s andlasting lighting up

(3Preset CALORIES value counts down , TIME, DISTANCE, WATTS, SPEEED & RPM start to count
up.(Figure 40)

@Press START button once enter into PAUSE mode,Buzzer will sound for 0.5s per second within 30s. All
values are displaying on LCD and flashing in every 2s. If continue to stop training for 5 minutes, buzzer sounds
2s and enter to Wake-up mode. Press START to resume workout.

®No signal input for 30s, buzzer sounds 1s and enter to Wake-up mode.

©®Press STOP key or end up training, TIME will display total workout time; DISTANCE will display total
workout distance; CALORIES will display total consumption during workout; WATT, SPEED and RPM wiill
switch to display AVG. & MAX. (Figure 18~19) in each 5s.

(DPress any PROGRAM key then perform the program accordingly.

o
. .
-%
S w {ﬂ- L
YWY cxmmo
oo g Y]
| I | l_l
‘ 'rﬂ :I":S' LIIJ
(
)
Rysunek 39 Rysunek 40

OPTION SETTING:
SETTING mode-
1. Hold on START&ENTER key for 2s, buzzer will sound 1 long beep. SPEED keep lighting up,
M/H,KM/H flash once per second (Figure 41~42).



2. Press UP or DOWN to select KM/H or M/H, press ENTER to confirm tnen skip to Standby mode.
3. Computer will turn of and bill be in Standby mode if there will be no action for 30 sec.

Rysunek 41 Rysunek 42

RESET mode-

1. In any mode, press STOP for 2s, system will do TOTAL RESET.
2. LCD falsh in every 2 seconds, buzzer sound for 2 seconds.
3. All setting resume to preset value.

SLEEPING mode-
In Standby mode, if no key press/RPM for 30s, console will go to SLEEPING mode.

Technical data

Assembly size: 120 x 35 x 66 cm
Max User’s weight: 135 kgs
N.W.: 41,5 kgs

G.W.: 46 kgs



VA

DULEZITE! Manual si uschovejte pro budouci idrzbu a servis.

Bezpecnostni pokyny

Dékujeme, Ze jste si vybrali nas produkt. Pro zajisténi vasi bezpecnosti a zdravi pouzivejte prosim
toto zafizeni spravné. Pfed montdzi a pouzivanim zafizeni je dlleZité precist si celou tuto prirucku.
Bezpecného a ucinného pouzivani lze dosdhnout pouze tehdy, je-li zafizeni sestaveno, udrzovano a
spravné pouzivano. Je vasi odpovédnosti zajistit, aby vSichni uzivatelé zafizeni byli informovani o
vSech varovanich a bezpecnostnich opattenich.

1. Pfed zahdjenim jakéhokoli cvicebniho programu byste se méli poradit se svym lékarem, abyste

zjistili, zda mate néjaké zdravotni nebo fyzické podminky, které by mohly ohrozit vase zdravi a

bezpecénost, nebo které vdm mohou branit v radném pouzivani zafizeni. Doporuceni lékare je

dilezité, pokud uzivate léky, které ovliviiuji srdecni frekvenci, krevni tlak nebo hladinu

cholesterolu.

2. Budte si védomi signal(l vaseho téla. Nespravné nebo nadmérné cvi¢eni mize poskodit vase

zdravi. Pfestanite cvicit, pokud se u vas vyskytne kterykoli z nasledujicich pfiznaku: bolest, napéti v

hrudniku, nepravidelny srdecni rytmus, dusnost, zavraté, zvraceni nebo pocity nevolnosti. Pokud se

u Vs vyskytne nékterd z téchto podminek, méli byste se pred pokracovanim v cviéebnim programu

poradit se svym |lékarem.

3. Udrzujte déti a domdci zvifata mimo dosah zafizeni. Zafizeni je ur¢eno pouze pro dospélé.

4. Zatizeni pouzivejte na pevném, rovném povrchu s ochrannou podlozkou, nebo kobercem na

podlaze. Pro zajisténi bezpecnosti by zatizeni mélo mit kolem sebe nejméné 2 stopy (60 CM)

volného prostoru.

5. Pfed pouzitim zafizeni se ujistéte, Ze jsou vSechny matice a Srouby pevné utaZzeny. Bezpecnost

zatizeni mdZe byt zachovana pouze tehdy, je-li pravidelné kontrolovano z hlediska poskozeni a /

nebo opotiebeni.

6. Vzdy pouzivejte zatizeni, jak je uvedeno. Pokud béhem montaze nebo kontroly zafizeni narazite

na néjaké vadné soucasti nebo pokud béhem cviceni slysite neobvyklé zvuky, které zafizeni vydava,

okamzité preruste pouzivani zafizeni a nepouzivejte jej, dokud nebude problém odstranén.

7. Pti pouzivani zafizeni noste vhodny odév. Vyvarujte se nosSeni volnych odév(, které by se mohly

v zafizeni zachytit.

8. Nedavejte prsty nebo predméty do pohyblivych ¢asti zatizeni.

9. Maximalni hmotnost této jednotky je 135 KG.

10. Zafizeni neni vhodné pro terapeutické pouziti.

11. Abyste pfedesli poranéni osob nebo poskozeni produktu nebo majetku, je nutné trenazér

radné zvedat a premistovat.

12. Vyrobek je uréen k pouziti v chladnych a suchych podminkach. Méli byste se vyhnout

skladovani v extrémné chladnych, horkych nebo vlhkych oblastech, protoZe by to mohlo vést ke

korozi a dal$im souvisejicim problémam.

13. Toto zafizeni je uréeno pouze pro vnitfni a domaci pouZiti a neni ur¢eno pro komeréni pouziti!
14. Kategorie: Zafizeni bylo klasifikovdno jako HC podle EN I1SO 20957-1 a je urceno pro

domaci. NemiiZe byt pouZivan pro terapeutické a rehabilitacni ucely.



UDRZBA

K Cisténi zafizeni neni vhodné pouzivat agresivni Cistici prostfedky. Pouzivejte mékky, vihky hadtik na
odstrafiovani $piny a prachu. Odstranujte stopy potu nebot kysela reakce muize poskodit potah. Zafizeni
je potfeba prechovavat na suchém misté,aby bylo chranéno pred vlhkosti a korozi.

zpUSOB BRZDENI
Pro zastaveni rotopedu je potieba prestat Slapat. Rotoped W7207 neni vybaven blokacnim systémem
a nema bezpecnostni brzdu

SCHEMA CASTI

12 1312 11

14\ e

14 15 }

13 12 L15 19\@// <
N \G‘ 4 91\;@/&?

16y

#\ S5 1PC

@:@ _#B S13-14-15 1PC




45R




SOUPIS DILU

29 d8 4PCS

#18 d8x D 20%2%R38 4PCS

#19 N8*H16%S13 4PCS
#22 M8%90%20%H5H 4PCS
#36 d12%xD24%2 1PC

—— 1#32 M16%1. H%27%D 56 1PC

———— 135 M16%1. h*27* D 56 1PC

#A S5 1PC

:::j::i;i#B S13-14-15 1PC

PN
NS




SEZNAM DiLU

C. Nazev Ks. c. Nazev Ks.
1 Pocitac 1 39 Pojezd sedla 1
2 | Sroub M5*10 4 40 | Sedlo 1
3 Zaslepka 2 41 Zadni stabilizator 1
4 Signalni vodi¢ 1 42 Sroub M4*10*®8 18
5 Drzak pocitace 1 43 Vnéjsi dil jisticiho Cepu 10
6 Sroub M5*10*®8.5 8 44 Vnitfni dil jisticiho ¢epu 10
7 Drzak na lahev 1 45L/R | Pfedni kryt 1set
8 Sroub M8*20*S5 8 46L/R | Zadni kryt 1set
9 Pruzinova podlozka d8 13 47 Sroub M6*H6*S10 2
10 Prohnuta podlozka d8*®20*2*R16 8 48 UloZeni 2
11 Sroub M8*30*M6*15*S5 2 49 Sroub M10*1*H8*S15 2
12 | Lozisko 608Z 4 50 | Sroub fetézu 2
13 Transportni kole¢ko @71*24 2 51 Matice M10*1*H5*S17 2
14 Podlozka d6*®12*1.5 2 52 Distancni valecek ¢10.1*¢15*9 2
15 Sroub M6*15*S5 2 53 LozZisko 6000-2RS 2
16 Zaslepka ®76 4 54 Nylonova matice M6*H6*S10 8
17 Pfedni stabilizator 1 55 Pruzinova podlozka d6 8
18 Prohnuta podlozka d8*®20*2*R38 8 56 Ventilator 1
19 Ozdobna matice M8*H16*S13 4 57 Osa 1
20 MAtice M8*H5.5*S14 4 58 Pouzdro 1
21 Vyrovnavaci Sroub 4 59 Sroub M6*16*S10 4
22 Sroub M8*90*20*H5 4 60 Sroub ST4.2*19*®8 15
23L/R | Stupacka 1set 61 UloZeni ¢idla 1
24 | Kryt kliky 4 62 | Cidlo 1
25 Matice M10*1.25*H7.5*S14 4 63 Sroub M4*15*®8 2
26 Kloub 2 64 Podlozka d4*®18*1.5 10
27L/R | Madlo 1set 65 Predni kryt 2
28 Zaslepka p32*17 2 66 Podlozka 3
29 Pénovka ©30*3*280 2 67 LoZisko 6804-2RS 4
30 Hlavni ram 1 68 VInita podlozka d20*®26*0.3 3




31L/R | Pedal 1set 69 Konektor 2
32 Sroub M16*1.5*27*®56 1 70 Distan¢ni valecek ¢28*6.2 2
33 | Sroub ST4.2*10*®8 1 71 Tyé 2
34 Distan¢ni sloupek 1 72 Podlozka d8*®32*2 2
35 Sroub M12*37*15*®58 1 73 Nylonova matice M8*H7.5*S13 2
36 Podlozka d12*®24*2 1 74L/IR | Kryt fetézu 1set
37 Zaslepka PT60*20*30 2 75L/R | Klika 1set
38 Sedlovka 1 76 Kryt 2
C. Nazev Ks. c. Nazev Ks.
77 | Pruzina d17 2 86 Remenice 1
78 LoZisko 6203-2RS 2 87 Osa 1
79 | Pruzina D40 2 88 | Sroub M6*16*S5 4
80 | Sroub M6*16*S10 1 89 Remen 1
81 Podlozka d6*®20*2 1 90 Plastova plotna 1
82 Mala klika 1 91 Magnet ¢15*7 1
83 | Sroub M8*40*S6 1 92 | Prachodka ®12.5 1
84 Lozisko 6004-2RS 2 A Imbusovy kli¢ S5 1
85 Distan¢ni podlozka ®25*®20.1*4 1 B Kli¢ S13-14-15 1




POSTUP MONTAZE

KROK 1:

(T mmm——— #22 Wg90x20%45

£18 d8x D 20K24R38
) 49 48

@ #19 M8+H16%S13
@:@#B S13-14-15

4PCS

4PCS
4PCS

4PCS

1PC

Predni stabilizator (17) a zadni stabilizator (41) pfipevnéte k hlavnimu ramu (30) pomoci 4 Sroubl

(22), 4 prohnutych podlozek (18), 4 pruZinovych podlozZek (9) a 4 ozdobnych matic (19).




KROK 2:

( @ @ < —— #32 M16%1. 5427 D 56 1PC

#35 M16%1. 5%27+ D56 1PC

A. Sedlovku (38) vlozte do hlavniho ramu (30), poté ji zajistéte Sroubem (32).
B. Pojezd sedla (39) pfipevnéte k sedlovce (38) pomoci Sroubu (35) a podlozky (36).

C. Sedlo (40) pfipevnéte k pojezdu sedla (39).



KROK 3:

#8 18+20%Sh 4PCS
%9 d8 4PCS

#10 d8+x D 20%24R30  4PCS
1 g0 S5 1PC

A. Odsroubujte 4 Srouby (8), 4 pruzinové podlozky(9) a 4 prohnuté podlozky (10) z hlavniho ramu
(5) pomoci imbusového klice (A).

B. Spojte signalni vodic (62) a (4).

C. Vodic vlozte do hlavniho rdamu (30), pfipevnéte drzak pocitace (5) k hlavnimu ramu (30)
pomoci 4 Sroubl (8), 4 pruzinovych podloZek (9) a 4 prorhnutych podlozek.



KROK 4:

Co———#2 W5%10 APCS
(@ #6 1510 9PCS

:@#B $13-14-15 1PC

=1 BE— O

A. Odsroubujte 2 Srouby (6) a 4 Srouby (2) z drzaku pocitace (5).
B. Drzdak lahve (7) pripevnéte k drzaku pocitace (5) pomoci dvou Sroubd (6).
C. Signalni vodic (4) spojte s vodicem pocitace (1a).

D. Pocitac (1) pripevnéte k drzaku pocitace (5) pomoci 4 Sroubd (2).



KROK 5:

#9 d8 4PCS

—#10 d8* D 20%2+R30  4PCS

m 1 #A S5 1PC

(8 18x20%5 4PCS
O——

A. Odsroubujte 4 Srouby (8), 4 pruzinové podlozky (9) a 4 prohnuté podlozky (10) z kloub( (26).
B. Madla (27L/R) vloZte do kloub( (26).

C. Stupacky (23L/R) a madla (27L/R) ptipevnéte ke kloubu (26) pomoci 4 Sroub (8), 4 pruzinovych
podlozZek (9) a 4 prohnutych podlozek (10).



KROK 6:

—#B SI3-14-15 1PC

NasSroubujte pedaly (31L/R) do klik(75L/R).

Levy pedal: Srovnejte si levy pedal (31L) s levou klikou (75L) a pod kolmym Ghlem vloZte Sroub pedalu
do zavitu v klice. Sroub pedalu otacejte proti sméru chodu hodinovych ruci¢ek a dotdhnéte klicem.

Pravy pedal: Srovnejte si pravy pedal (31R) s pravou klikou (75R) a pod kolmym thlem vloZte Sroub
pedélu do zavitu v klice. Sroub pedalu otacejte po sméru chodu hodinovych ruci¢ek a dotdhnéte
klicem



PRESOUVANI TRENAZERU

Chcete-li stroj pfesunout, zvednéte madlo zadniho stabilizatoru (41), dokud se transportni kola na
prednim stabilizatoru (17) nedotknou zemé. S koly na zemi mUzZete trenazér snadno dopravit na
pozadované misto.




Pocitac

NO.00266
FUNKCE DISPLEJE
Nazev Popis
RPM * Zobrazuje pocet otacek za minute v rozsahu 0~ 199.
SPEED * Zobrazuje aktualni rychlost. Maximum je 99.9 KM/H nebo ML/H.
TIME * Normalni rezim — zobrazuje Cas tréninku od 0:00:00 do 1:59:99
* Odpocet — Nastaveny ¢as tréninku se odpoc¢itava do 0:00:00
* Zobrazuje celkovou vzdalenost, kterou jste prekonali béhem tréninku od 0 do 999
DISTANCE A . . Tivozo
KM nebo M. Pomoci klaves Up/Down lze nastavit cilovou vzdalenost. ﬁ'ﬁ
Eon BaleE
Q00 88168
CALORIES * Zobrazuje celkovy podet spalenych kalorii b&hem tréninku od 8 do 999 KCAL. :
Pomoci klaves Up/Down lze nastavit cilovou hodnotu. @I
WATT * Zobrazuje aktualni generovany vykon v rozsahu od 0 do 1999 W.
.
CF & g Exas j
FUNKCE TLACITEK !':":":' aon ,

Nazev Popis
START  Rychly start tréninku. Pokracovani v tréninku po stisku tla¢itka STOP
* Zastaveni, nebo pauza tréninku.. ﬁa

STOP * Obnoveni nastaveni. N L
* Tlacitko ptidrzte na 2 vtefiny pro resetovani konzole.

DOWN * Nastaveni hodnot smérem dol..

]} * Nastaveni hodnot smérem nahoru.

Target Distance * Rychle nastaveni pro cilovou vzdalenost tréninku.

Target Calories * Rychlé nastaveni pro cilovy pocet spalenych kalorii béhem tréninku.
Target Time * Rychlé nastaveni pro cilovy ¢as tréninku.

Interval * Volba ze 3 programii: INTERVAL 10/20,INTERVAL 20/10, Custom.
ENTER * Potvrzeni nastaveni a zacatek tréninku.

POPIS FUNKCI

1. Po zapnuti konzole se na 2 vtefiny rozsviti cely displej (Obr. 1) doprovézeno dlouhym pipnutim, poté se na 1 vtefinu zobrazi primér
kola (Obr. 2). Déle se inicializace konzole zastavi v rezimu pro nastaveni véku (Obr. 3). Pomoci klaves UP/DOWN nastavte V&3 vék

a potvrdte tlacikem ENTER. Konzole je nyni nastavena.

()

I
i

Obr. 2 Obr. 3




PRI N TERV AL L0/ 20MINTERVAL10/20MINTERVAL CUSTOMBEREADY W ORKNERESTRTIVEIDISTAN CEMCALORIESRIWATTSISPEEEDIRPM BIES

stfidaji v sekvenci po 1 vtefiné (Obr. 4 — Obr. 16).
Pokud konzole béhem 1 minuty nezaregistruje Citka, nebo ginal od ¢idla, tak prejde do Usporného rezimu.

Obr. 4 Obr.5 Obr. 6 Obr. 7
(“WORK |
I REST
Obr. 8 Obr.9 Obr. 10 Obr. 11
JcaLoriEs Il
| SPEED | [ RPM |
Obr. 12 Obr. 13 Obr. 14 Obr. 15




Tyl
u i LU
~—B

Ry i

:'/J.r’\‘\_"k" (NN

AR
[
[

&

[ g

L watts JIsPeeD ]
‘ 0 -'"39 [

Obr. 16 Obr. 17 Obr. 18 Obr. 19

3 Volba jednotlivych programii:
3.1 Manualni program:

v usporném rezimu stisknéte tlacitko START pro rychly zacatek tréninku, ozve se 1 vtefinu dlouhy ton.
CELKOVY CAS (TOTAL TIME)/ CAS (TIME)/ VZDALENOST (DISTANCE)/ KALORIE
(CALORIES) WATT (WATTS)/ RYCHLOST (SPEED)/ RPM se za¢nou nacitat (Obr. 17).

(2)Pokud konzole b&hem 30 vtefin nezaznamena signal, tak piejde do rezimu “Wake-up”.

(3)Stisknéte START pro pozastaveni tréninku, kazdych 30 vtefin se ozve pipnuti a Gidaje na displeji budou
blikat v interval 4 vtefin. Pokud pauza bude trvat déle, nez 5 minut, tak se ozve dlouhy signal a konzole
ptejde do rezimu “Wake-up”. Pro pokra¢ovani v tréninku stisknéte START.

(@)Stisknéte tlacitko STOP, TIME zobrazuje délku tréninku; DISTANCE zobrazuje aktualni vzdalenost;
CALORIES zobrazuje aktualni pocet spalenych kalorii; WATT, SPEED a RPM zobrazuji energii,
rychlost a otacky , v intervalu 5 vtefin zobrazuje primérnou (AVG) a maximalni (MAX) hodnotu (Obr.
18~19).

(5)Stisknéte tlagitko PROGRAM pro zménu programu.

3.2 Program interval 10/20:

(DStisknéte tlacitko INTERVAL pro vybér programu INTERVAL10/20, stisknété ENTER,

se zobrazi na displeji spolu s kratkym pipnutim.

(2)Displej zagne odpogitavat start programu od 3 do 0, kazdou vtefinu zazni kratky ton a blikne ikona
, pocitadlo zobrazuje aktualni interval ‘00/08’(Obr. 20).

(3)Displej zagne odpoditavat &as pracovniho intervalu od 10 do 0 a ikona bude blikat. Zbytek

displeje zobrazuje animaci a odpo¢itava 4 minuty. Zobrazeny jsou hodnoty CELKOVY CAS (TOTAL

TIME), VZDALENOST (DISTANCE), KALORIE (CALORIES), WATT, RYCHLOST (SPEED) &

OTACKY (RPM), zvysi se poéitadlo intervalu ‘01/08’(Obr. 21).

(#)Displej zaéne odpoditavat Eas odpocinkového intervalu od 20 do 0 a ikona [gl=Salblik4 a konzole zaroven
20x pipne (Obr. 22), posledni 3 vtetiny odpocinkového interval blika ikona [=F\BN@ (Obr. 23).

(BlIntervaly 3)&(4) se stiidaji, dokud po¢itadlo intervalti nezobrazi 08/0S Y@M, po skoneni program se

zobrazi statistiky.

(6)Stisknéte tlagitko START pro pozastaveni programu, kazdych 30 vtefin se ozve kratké pipnuti. Viechny
zobrazené hodnoty budou blikat v interval 4 vtefin. Pokud pozastavené program bude delsi, nez 5 minuta,
tak konzole ptejde do rezinu “Wake-up”. Stisknéte tlacitko START pro pokraovani v programu.

(7)Stisknéte tlaciko STOP pro pieruseni program. Ozve se pipnuti a na displeji se zobrazi CELKOVY
CAS (TOTAL TIME), VZDALENOST (DISTANCE), KALORIE (CALORIES) po dobu 30 vtefin,
hodnoty WATT, RYCHLOST (SPEED) & OTACKY (RPM) budou v interval 5 vtefin zobrazovat
praimérné (AVG). & maximalni (MAX) hodnoty. (Obr. 18~19).

(8)Stisknéte tlacitko PROGRAM pro zménu programu.




E
o
]
o

A
m
>
Q

-—
-.‘
-—
4

(U

N
=

|
3
]

11110/20

Obr. 20

[ WORK | =L
S Al
73, =%
.”-7- ) { R
]
Lt
WAS E S IEEEI
eng J' 2ne :.’H
[ [
r f
Obr. 21 Obr. 22

3.3 Program interval 20/10:
(DStisknéte tladitko INTERVAL pro vybér programu INTERVAL20/10, stisknété ENTER,
se zobrazi na displeji spolu s kratkym pipnutim.
@Displej zaéne odpocitavat start programu od 3 do 0, kazdou vtefinu zazni kratky ton a blikne ikona

, pocitadlo zobrazuje aktualni interval ‘00/08’(Obr. 24).

(3Displej zaéne odpocitavat Cas pracovniho intervalu od 20 do 0 a ikona bude blikat. Zbytek
displeje zobrazuje animaci a odpo¢itava 4 minuty. Zobrazeny jsou hodnoty CELKOVY CAS (TOTAL
TIME), VZDALENOST (DISTANCE), KALORIE (CALORIES), WATT, RYCHLOST (SPEED) &
OTACKY (RPM), zvysi se poéitadlo intervalu ‘01/08’(Obr. 25).

@Displej zaéne odpocitavat Cas odpocinkového intervalu od 10 do 0 a ikona [J{ER3Mblik4 a konzole zaroveti

\

ang 348 oo
)
Obr. 23

10x pipne (Obr. 26), posledni 3 vtefiny odpocéinkového interval blika ikona [=Ia\BNq (Obr. 27).

®lIntervaly @&®@ se sttidaji, dokud pocitadlo intervali nezobrazi 08/03\[6Is{

zobrazi statistiky.

(BStisknéte tladitko START pro pozastaveni programu, kazdych 30 vtefin se ozve kratké pipnuti. VSechny
zobrazené hodnoty budou blikat v interval 4 vtefin. Pokud pozastavené program bude delsi, nez 5 minuta,

, po skonceni program se

tak konzole ptejde do rezinu “Wake-up”. Stisknéte tlacitko START pro pokraovani v programu.

(DStisknéte tlatiko STOP pro pieruseni program. Ozve se pipnuti a na displeji se zobrazi CELKOVY CAS
(TOTAL TIME), VZDALENOST (DISTANCE), KALORIE (CALORIES) po dobu 30 vtefin, hodnoty

WATT, RYCHLOST (SPEED) & OTACKY (RPM) budou v interval 5 vtefin zobrazovat primémé
(AVG). & maximalni (MAX) hodnoty.

(®Stisknéte tlacitko PROGRAM pro zménu programu.
[izo1o)

7]
RN i

Obr. 24

Emn

[ Totai | Timec J
o 000
Ut
DR Rl

E

WORK. ] TRy
- R PO
~=8

ol - )]
r'l Uu

A1

mﬁﬂﬁl
2e319 b5

]
)

Obr. 25

)
Ly

S

iy
,:Il

- '"-' |'|

g

W]
=

C
i
]y

|_| ulu

|_r

L.J

,—-_zvg

Ny i
f“ [N
42

a

REST 2
[ speeD | RPM |

gD cn

[ e i e Y

(

-
)

Obr. 26

{~ez NUT
Y l Pl c~LORIES
—i

REST
WATTS sPEED I RPM ]

5 Y]
l:'r:l' .:'"D [ N]

i
)

Obr. 27




3.4 Interval MANUALNI:

(Dstisknéte tlatitko INTERVAL az se zobrazi INTERVAL CUSTOM, stisknéte ENTER pro volbu
program, OO/XX bude blikat a zaroven zazni kratké pipnuti. Tlacitky UP/DOWN
nastavte 00/XX na pozadovany pocet intervald. Stisknéte ENTER pro potvrzeni, zazni kratké
pipnuti.(Obr. 28)

(@Rozsviti se ikona CAS (TIME),ikona a hodnota 0:01 bude blikat, tla¢itky UP/DOWN nastavte

délku pracovniho intervalu v rozsahu 0:00~9:59 (Obr. 29). Stisknéte ENTER pro potvrzeni, zazni kratké
pipnuti a ikona [INLISRAZAAM®USYLOl\Y] sc rozsviti.

(®Rozsviti se ikona CAS (TIME),ikona a hodnota 0:01 bude blikat, tlac¢itky UP/DOWN nastavte
délku odpocinkového intervalu v rozsahu 0:00~9:59 (Obr. 30). Stisknéte ENTER pro potvrzeni, zazni kratké
pipnuti a ikona Se rozsviti.

@Displej zaéne odpoditavat start programu od 3 do 0, kazdou vtefinu zazni kratky tén a blikne ikona
RN, ocitadlo zobrazuje aktudlni interval “00/XX’(Obr. 31).

(®Displej zaéne odpogitavat ¢as pracovniho intervalu od nastaveného &asu do 0 a ikona JWG]3ld bude blikat.
Zbytek displeje zobrazuje animaci. Zobrazeny jsou hodnoty CELKOVY CAS (TOTAL TIME),
VZDALENOST (DISTANCE), KALORIE (CALORIES), WATT, RYCHLOST (SPEED) & OTACKY
(RPM), zvysi se pocitadlo intervalu ‘01/XX’(Obr. 32).

(©)Displej zaéne odpocitivat Eas odpocinkového intervalu od zvoleného &asu do 0 a ikona [g{=eylfblik4 a
konzole zaroverti pipa, posledni 3 vtefiny odpocéinkového interval blika ikona (Obr. 34).
Dintervaly 3&@) se sttidaji, dokud pogitadlo intervalii nezobrazi nastaveny celkovy poéet intervali, po
skonceni program se zobrazi statistiky.

(®Pokud v rezimu neobdrzi konzole zadny signal po dobu 30 vtefin, tak zazni signal a konzole
ptejde do rezimu “Wake-up”..

(9stisknéte tlatitko START pro pozastaveni programu, kazdych 30 vtefin se ozve kratké pipnuti. Viechny
zobrazené hodnoty budou blikat v interval 4 vtetin. Pokud pozastavené program bude delsi, nez 5 minuta,
tak konzole pfejde do rezinu “Wake-up”. Stisknéte tlac¢itko START pro pokracovani v programu.
(Stisknéte tla¢iko STOP pro pieruseni program. Ozve se pipnuti a na displeji se zobrazi CELKOVY CAS
(TOTAL TIME), VZDALENOST (DISTANCE), KALORIE (CALORIES) po dobu 30 vtefin, hodnoty
WATT, RYCHLOST (SPEED) & OTACKY (RPM) budou v interval 5 vtefin zobrazovat primérné (AVG).
& maximalni (MAX) hodnoty.

@ Stisknéte tlacitko PROGRAM pro zménu programu

L1 Custom ) [ LLL Custom] [l coion) Cus
READY
FIFIE "'"-' ' Iy .-'"-l ' "'.'-l:l I}
oo | Ll (. 00/39 L 1 00/39 RO S
IIEE]II

Obr. 28 Obr. 29 Obr. 30 Obr. 31




Al c

..'.'. l.' o

A0 Ll
TIME

|_WORK | '-L;l'-l.f'f

- 1010

] ]| ¢

ot
. va i
{ ) t' L
N N CALORIES
1 cxmm
I
L

2345 R
Il
I
Obr. 32

READY "' =
YT 5 G
Lows 2 01738

'
X\~ L
APl C- LoRiEs)

SN X
2ne 349 Bl

o
)

22349 51
Il
I
Obr. 33

3.5 Program CILOVY CAS:

DV rezimu “Stand-by” stisknéte tlatitko TARGET TIME. [IYI= se rozsviti a zazni dlouhé pipnuti.
(@Blik4 hodnota CAS, tlagitky UP / DOWN nastavte poZadovanou hodnotu (Obr. 35) a potvrd'te tlagitkem

ENTER, zazni kratké pipnuti

0 a HVE

(3)Nastaveny ¢as se zacne ode¢itat do 0 a zobrazi se informace VZDALENOST (DISTANCE), KALORIE

(CALORIES), WATT, RYCHLOST (SPEEED), OTACKY (RPM). (Obr. 36)

(@ Stisknéte tlagitko START pro pozastaveni programu, v interval 30 vtefin zazni kratké pipnuti. VSechny
udaje na displeji budou blikat v interval 2 vtefin. Pokud bude pozastaveni trvat déle, nez 5 minut, tak
konzole se ptepne do rezimu “Wake-up”. Pro pokra¢ovani stisknéte START.

(®Pokud konzole po dobu 30 vtefin neobdrzi signal z ¢idla, tak zazni pipnuti a konzole se pfepne do rezimu

“Wake-up”.

Sse rozsviti.

Obr. 34

(®Stisknéte tlatitko STOP pro ukonéeni tréninku, CAS (TIME) bude zobrazovat celkovy &as;

VZDALENOST (DISTANCE) zobrazuje celkovou vzdalenost; KALORIE (CALORIES) zobrazuji
celkovy poet spalenych kalorii; WATT, RYCHLOST (SPEED) a OTACKY (RPM) zobrazuji v interval
5 vtefin své primérné (AVG) & maximalni (MAX) hodnoty. (Obr. 18~19).

(DStisknéte tlagitko PROGRAM pro zménu programu.

(Al
(WA}

Obr. 35

-

/-—-<g DISTANCE

m-C I
ol

rr

cooc
(122

Obr. 37

—

Py

Lol W

\ ; \

PO I ORics)
|




3.6 Program CILOVA VZDALENOST:

(DV rezimu “Stand-by” stisknéte tladitko TARGET DISTANCE

se rozsviti a zazni dlouhé pipnuti.

(2)Blika hodnota VZDALENOST, tla¢itky UP / DOWN nastavte pozadovanou hodnotu (Obr. 37) a

potvrd’te tlacitkem ENTER, zazni kratké pipnuti

(3) Nastavena vzdalenost se zaéne odeéitat do 0 a zobrazi se informace CAS (TIME), KALORIE

(CALORIES), WATT, RYCHLOST (SPEEED), OTACKY (RPM). (Obr. 38)

(#)Stisknéte tlagitko START pro pozastaveni programu, v interval 30 vtefin zazni kratké pipnuti. Viechny
udaje na displeji budou blikat v interval 2 vtefin. Pokud bude pozastaveni trvat déle, nez 5 minut, tak
konzole se ptepne do rezimu “Wake-up”. Pro pokrac¢ovani stisknéte START.

(5)Pokud konzole po dobu 30 vtefin neobdrzi signal z &idla, tak zazni pipnuti a konzole se prepne do

rezimu “Wake-up”.

(6)Stisknéte tlagitko STOP pro ukonéeni tréninku, CAS (TIME) bude zobrazovat celkovy &as;

VZDALENOST (DISTANCE) zobrazuje celkovou vzdalenost; KALORIE (CALORIES) zobrazuji celkovy

pocet spalenych kalorii; WATT, RYCHLOST (SPEED) a OTACKY (RPM) zobrazuji v interval 5 vtefin své

pramérmé (AVG) & maximalni (MAX) hodnoty. (Obr. 18~19).

(7)Stisknéte tlagitko PROGRAM pro zménu programu.

3.7 Program CILOVE KALORIE:

(DV rezimu “Stand-by” stisknéte tla¢itko TARGET CALORIES, se rozsviti a zazni dlouhé
@)ipnu‘[i.

(2)Blika hodnota KALORIE, tlagitky UP / DOWN nastavte pozadovanou hodnotu (Obr. 39) a potvrd'te
tlacitkem ENTER, zazni kratké pipnuti.

(3)Nastaven¢ kalorie se zaénou odeéitat do 0 a zobrazi se informace CAS (TIME), VZDALENOST
(DISTANCE), WATT, RYCHLOST (SPEEED), OTACKY (RPM). (Obr. 40)

(4)Stisknéte tla¢itko START pro pozastaveni programu, v interval 30 vtefin zazni kratké pipnuti. Viechny
udaje na displeji budou blikat v interval 2 vtefin. Pokud bude pozastaveni trvat déle, nez 5 minut, tak
konzole se prepne do rezimu “Wake-up”. Pro pokracovani stisknéte START..

@Pﬁkud konzole po dobu 30 vtefin neobdrzi signal z ¢idla, tak zazni pipnuti a konzole se pfepne do rezimu

“Wake-up”.

(6)Stisknéte tla¢itko STOP pro ukonéeni tréninku, CAS (TIME) bude zobrazovat celkovy &as;
VZDALENOST (DISTANCE) zobrazuje celkovou vzdalenost; KALORIE (CALORIES) zobrazuji
celkovy podet spalenych kalorii; WATT, RYCHLOST (SPEED) a OTACKY (RPM) zobrazuji v interval 5
vtefin své primémé (AVG) & maximalni (MAX) hodnoty. (Obr. 18~19).

(7)Stisknéte tlagitko PROGRAM pro zménu programu.

0
Lt

i
L

g ]
X
[Seeeo J[ rew |
Cr

o

33

Jn 3
L otL

Obr. 39

Obr. 40




NASTAVENI:
Rezim SETTINGS-
1 Podrzte zaroven tlac¢itka START a ENTER po dobu 2 vtefin, zazni dlouhé pipnuti. Rozsviti se ikona
==, M/H,KM/H blikaji (Obr. 41~42).

2. Tlacitky UP a DOWN vyberte KM/H nebo M/H, stisknéte tlac¢itko ENTER pro potvrzeni a névrat do
rezimu “Stand-by”.

Obr. 41 Obr. 42

RESET-
1 Pro celkovy rester stisknéte na 2 vtefiny tlac¢itko STOP.

Technicka data

Rozmeéry trenazeru: 120 x 35 x 66 cm
Maximalni hmotnost uZivatele: 135 kg
Hmotnost netto: 41,5 kg

Hmotnost brutto: 46 kg



VORSICHT! Bewahren Sie diese Bedienungsanleitung fiir die Zwecke der Wartung und der Einstellung
des Gerats auf.

Sicherheitsanmerkungen

Vielen Dank, dass Sie sich fir unser Produkt entschieden haben. Um lhre Sicherheit und
Gesundheit zu gewahrleisten, sollte das Gerat seinem Zweck entsprechend verwendet
werden. Bitte lesen Sie die gesamte Bedienungsanleitung durch, bevor Sie das Gerat
montieren und benutzen. Eine sichere und effektive Benutzung kann nur erreicht werden,
wenn das Gerat richtig montiert, gewartet und benutzt wird. Vergewissern Sie sich, dass alle
Benutzer des Gerats die Vorsichts- und SicherheitsmaRnahmen kennen.

1. Vor dem Beginn eines Ubungsprogramms sollten Sie sich von Ihrem Arzt beraten
lassen, um festzustellen, ob Sie an einer medizinischen oder kérperlichen Erkrankung leiden,
die lhre Gesundheit und Sicherheit gefdhrden oder den zweckgemalen Gebrauch des Gerats
verhindern konnte. Die Meinung des Arztes ist vor allem wichtig bei Personen, die
Medikamente einnehmen, die ihre Herzfrequenz, ihren Blutdruck und ihren
Cholesterinspiegel beeinflussen.

2. Der eigene Korper sollte stets aufmerksam Uberwacht werden. Die fehlerhafte
Durchfiihrung der Ubungen und die iibermaRige Anstrengung konnen zu ernsthaften
gesundheitlichen Problemen fiihren. Falls irgendein Gesundheitsproblem auftritt (z. B.
Schmerz, Druckgefiihl im Brustkorbbereich, Herzrhythmusstorungen, Atemstillstand,
Ubelkeit, Schwindel), sollte das Training unverziiglich unterbrochen werden. Wenn
irgendwelche Symptome auftreten, sollten Sie sich vor der Fortsetzung der Ubungen von
Ihrem Arzt beraten lassen.

3. Das Gerat sollte vor dem Zugriff von Kindern und Tieren gesichert werden. Die
Maschine darf nur durch eine erwachsene Person verwendet werden.

4, Die Maschine sollte auf einer soliden, flachen Oberflache aufgestellt werden. Dazu
sollte man eine Bodenschutzmatte oder einen Teppich verwenden. Aus Sicherheitsgriinden
sollte der Abstand zu anderen Gegenstianden mindestens 60 cm betragen.

5. Vor der Benutzung sollte die Befestigung aller Muttern und Schrauben geprift
werden. Das Gerat erfillt nur dann alle Sicherheitsbedingungen, wenn es regelmalig im
Hinblick auf Verschlei® und / oder Schiden Gberpruift wird.

6. Das Gerat sollte entsprechend der Zweckbestimmung verwendet werden. Wenn Sie
wahrend der Montage oder der Wartung einen beschadigten oder abgenutzten Teil finden
oder bei der Benutzung des Gerats ungewohnliche Gerdausche horen, sollten Sie die weitere
Benutzung unterbrechen. Dieses Gerat darf nur dann verwendet werden, wenn die Méangel
behoben worden sind.

7. Es sollten entsprechende Sportkleidung fir Trainings angezogen werden. Zu lockere
Kleidungsstiicke sollten vermieden werden, die an hervorstehenden Teilen des Gerats
hangenbleiben kénnen.

8. Legen Sie lhre Finger oder Gegenstande in bewegliche Teile des Gerats nicht hinein.
9. Die maximale Belastbarkeit betragt 135 kg.

10. Das Gerat ist zu therapeutischen Zwecken nicht geeignet.



11. Um Verletzungen und / oder Schiaden am Produkt oder Eigentum zu vermeiden, ist
es notwendig, das Gerat entsprechend anzuheben und zu transportieren.

12. Das Produkt ist fiir die Benutzung auf einem kiihlen und trockenen Platz bestimmt.
Vermeiden Sie, es auf einem sehr kalten, heilRen oder feuchten Platz aufzubewahren, da dies
zu Korrosion und zu anderen damit verbundenen Problemen fihren kann.

13. Das Gerat ist nur fur den Innen- und Heimgebrauch bestimmt, nicht fiir den
kommerziellen Gebrauch!

14. Das Gerat wurde zur Klasse HC laut DEN I1SO 20957-1 Norm angerechnet. Es darf nicht zu
therapeutischen und Rehabilitationszwecken verwendet werden.

WARTUNG

Verwenden Sie keine aggressiven Reinigungsmittel, um das Gerat zu reinigen. Verwenden Sie ein
weiches, feuchtes Tuch, um Schmutz und Staub zu entfernen. Entfernen Sie Schweispuren, da die
Saurereaktion die Beschichtung dieses Gerdts beschadigen kann. Stellen Sie das Gerdt an einem
trockenen Ort, um es vor Feuchtigkeit und Korrosion zu schiitzen.

BREMSEN

Stoppen Sie das Pedal, um das Gerat anzuhalten. Der mechanische Heimtrainer verfligt tiber kein
Verriegelungssystem und keine Notbremse.



DETAILLIERTE ZEICHNUNG

12 11
14%%?3 =
14 15—

15 19\9/9
\QJ 9\/
1118>‘ ;5 |

13 1e L ’
g4
17-

#\ S5 1PC

:@ B SI3-14-15 1PC




45R




AUSSTATTUNGSELEMENTE

© 9 d8 APCS

#18 d8xd20%2%R38 4PCS

#19 M8*H16%S13 4PCS
#22 M8%90%20%H5 4PCS
#36 d12%xD24%2 1PC

| #32 MI6%1. 5%2T* D 56 1PC

)/13\

lC-c
\

———— #35 M16%1. H%27% D ho 1PC

\_

@ | #A S5 1PC
< @#E S13-14-15 1PC




LISTE DER TEILE

Teil-Nr. Bezeichnung Menge Teil-Nr. Bezeichnung Menge

1 Computer 1 39 Sattelplatte 1
2 Schraube M5*10 4 40 Sattel 1
3 Endkappe 2 41 hinterer Standful® 1
4 Kabel 1 42 Schraube M4*10*®8 18
5 Computerstange 1 43 Verschlusskappe, auften 10
6 Schraube M5*10*®8.5 8 44 Verschlusskappe, innen 10
7 Halterung flr eine Trinkflasche 1 45L/R Abdeckung, vorne 1 Set
8 Schraube M8*20*S5 8 46L/R Abdeckung, hinten 1 Set
9 Federring d8 13 47 Mutter M6*H6*S10 2
10 | gebogene Unierlegscheibe 8 8 | u-schelle 2
11 Schraube M8*30*M6*15*S5 2 49 Mutter M10*1*H8*S15 2
12 Lager 6082 4 50 Kettenbolzen 2
13 Transportrad @71*24 2 51 Mutter M10*1*H5*S17 2
14 Unterlegscheibe d6*®12*1.5 2 52 Zwischenscheibe ¢10.1*¢15*9 2
15 Schraube M6*15*S5 2 53 Lager 6000-2RS 2
16 Endkappe $76 4 54 Nylonmutter M6*H6*S10 8
17 vorderer Standful} 1 55 Federring d6 8
18 gg?ggzggg*gggarlegscheibe 8 56 Ventilatorrad 1
19 Hutmutter M8*H16*S13 4 57 Radachse
20 Mutter M8*H5.5*S14 4 58 Befestigungselement 1
21 verstellbare FlRe 4 59 Schraube M6*16*S10 4
22 Schraube M8*90*20*H5 4 60 Schraube ST4.2*19*®8 15

23L/IR Unterlage fir Pedale 1 Set 61 Sensor des Sattels 1
24 Abdeckung fur Kurbel 4 62 Sensor 1
25 Mutter M10*1.25*H7.5*S14 4 63 Schraube M4*15*®8 2
26 Schwingarm 2 64 Unterlegscheibe d4*®18*1.5 10

27LIR Lenker 1 Set 65 vordere Abdeckung 2
28 Endkappe 32*17 2 66 Unterlegscheibe 3
29 Griff aus Schaumstoff $30*3*280 2 67 Lager 6804-2RS 4
30 Hauptrahmen 68 Wellscheibe 20*®26*0.3 3

31L/R Pedal 1 Set 69 Verbindungselement 2
32 Drehknopf M16*1.5*27*®56 70 Hilse 928*6.2 2
33 Schraube ST4.2*10*®8 71 Stab 2
34 Hilse 1 72 Unterlegscheibe d8*®32*2 2
35 Drehknopf M12*37*15*®58 1 73 Nylonmutter M8*H7.5*S13 2




36 Unterlegscheibe d12*®24*2 1 74L/IR Kettenschutz 1 Set
37 Endkappe PT60*20*30 2 75L/R Kurbel 1 Set
38 Sattelstange 1 76 Drehteller 2
Teil-Nr. Bezeichnung Menge Teil-Nr. Bezeichnung Menge
77 Feder d17 2 86 Riemenrad 1
78 Lager 6203-2RS 2 87 Achse 1
79 Feder D40 2 88 Schraube M6*16*S5 4
80 Schraube M6*16*S10 1 89 Riemen 1
81 Unterlegscheibe d6*$20*2 1 90 Pedal aus Kunststoff 1
82 kleine Kurbel 1 91 Magnet @15*7 1
83 Schraube M8*40*S6 1 92 Verstarkungsring ®12.5 1
84 Lager 6004-2RS 2 A Innensechskant S5 1
85 Zwischenscheibe ®25*®20.1*4 1 B Schlissel $13-14-15 1




MONTAGEANLEITUNG

SCHRITT 1:

[ﬂ]:mmmmm— #22 N8+90+20%115 4PCS

#18 d8*®20%2+R38  4PCS

) 19 a8 4PCS

@ 819 M8xH16%S13 4PCS

@:@#B S13-14-15  1PC

Befestigen Sie den vorderen Standful’ (17) und den hinteren Standfuf® (41) am Hauptrahmen (30)
mittels 4 Schrauben (22), 4 gebogener Unterlegscheiben (18), 4 Federringe (9) und 4 Hutmuttern (19)

mit einem Schlissel (B).



SCHRITT 2:

#36 412602442 1pC

—— #32 MI16%]1. 527D 56 1PC

#35 MI6*1. 5427+ D 56 1PC

A. Fihren Sie die Sattelstange (38) in den Hauptrahmen (30) ein und fixieren Sie sie dann mit dem
Drehknopf (32).

B. Befestigen Sie die Sattelplatte (39) an der Sattelstange (38) mit dem Drehknopf (35) und der
Unterlegscheibe (36).

C. Befestigen Sie den Sattel (40) an der Sattelplatte (39) und schrauben Sie ihn dann mit dem
Schllssel (B) an.



SCHRITT 3:

—#8 MBx20455 4PCS

%9 d8 4PCS

810 d3*D20%24R30  4PCS
1 B S5 1PC

A. Entfernen Sie 4 Schrauben (8), 4 Federringe (9) und 4 gebogene Unterlegscheiben (10) vom
Hauptrahmen (5) mit einem Innensechskant (A).

B. SchlieBen Sie das Sensorkabel (62) und das Kabel im Lenker (4) entsprechend an.

C. Fuhren Sie das Kabel in den Hauptrahmen (30) und dann die Computerstange (5) in den
Hauptrahmen (30) ein. Befestigen Sie sie mittels 4 Schrauben (8), 4 Federringe (9) und 4 gebogener
Unterlegscheiben (10) mit einem Innensechskant (A).



SCHRITT 4:

Co—————#2 510 4PCS
Co #6 M5%10 9PCS

S@#B S13-14-15 1PC

=

IN

A. Entfernen Sie 2 Schrauben (6) und 4 Schrauben (2) von der Computerstange (5) mit dem Schlissel

(B).

B. Setzen Sie die Halterung fiir eine Trinkflasche (7) in die Computerstange (5) mittels 2 Schrauben (6)
mit dem Schlissel (B).

C. SchlieRen Sie das Kabel (4) und das Computerkabel entsprechend (1a) an.



D. Befestigen Sie den Computer (1) an der Computerstange (5) mittels 4 Schrauben (2) mit dem
Schlissel (B).

SCHRITT 5:

(E0——————#8 gx20%55 4pCS
O—

#9 d8 4PCS

—#10 d8x®20+24R30  4PCS

m ] #A S5 1PC

A. Entfernen Sie 4 Schrauben (8), 4 Federringe (9) und 4 gebogene Unterlegscheiben (10) vom
Schwingarm (26) mit einem Innensechskant (A).

B. Befestigen Sie den Lenker (27L/R) am Schwingarm (26).

C. Befestigen Sie die Unterlagen fur Pedale (23L/R) und den Lenker (27L/R) am Schwingarm (26)
mittels 4 Schrauben (8), 4 Federringe (9) und 4 gebogener Unterlegscheiben (10) mit einem
Innensechskant (A).



SCHRITT 6

—1#B S13-14-15 1PC

Befestigen Sie das linke und das rechte Pedal (31L/R) an der linken und rechten Kurbel (75L/R).

Linkes Pedal: Halten Sie das linke Pedal (31L) mit der linken Kurbel (75L) in einem 90-Grad-Winkel
und setzen Sie das Pedal vorsichtig in den Kurbelarm. Drehen Sie das Pedal mit lhrer Hand so weit
wie moglich, gegen den Uhrzeigersinn. Schrauben Sie es mit dem Schlissel (B) fest.

Rechtes Pedal: Halten Sie das rechte Pedal (31R) mit der rechten Kurbel (75R) in einem 90-Grad-
Winkel und setzen Sie das Pedal vorsichtig in den Kurbelarm. Drehen Sie das Pedal mit Ihrer Hand
so weit wie moglich, im Uhrzeigersinn. Schrauben Sie es mit dem Schlissel (B) fest.




BEWEGEN DES GERATS

Um das Gerat zu transportieren, heben Sie den Lenker des hinteren StandfufRes (41) so an, dass
die Transportrdader des vorderen StandfuBes (17) den Boden beriihren. Mit den Transportradern

kénnen Sie das Gerat leicht dort transportieren, wo sie wollen.




Computer

FUNKTIONEN DER ANZEIGE

TIME

BESCHREIBUNG

RPM

» Umdrehungen pro Minute werden im Bereich 0 ~ 199 angezeigt.

GESCHWINDIGKEIT

* Die aktuelle Geschwindigkeit des Trainings wird angezeigt. Die maximale
Geschwindigkeit betrdgt 99,9 km/h oder ml/h.

ZEIT

= Count up — Ohne einen bestimmten Zeitwert zu definieren, wird die Zeit
von 00:00 bis maximal 1:59:59 mit jeder Erhohung, die 1 Minute betrégt,
hochgezihlt.

= Count down — Die Zeit wird von der eingestellten Zeit bis 00:00:00
heruntergezihlt; jede programmierte Erh6hung oder Verringerung betrigt 1

DISTANZ

* Es wird die Gesamtdistanz von 0,0 bis 999,9 km oder ml hochgezahlt oder von
dem eingestellten Wert heruntergezihlt. Der Benutzer kann diesen Wert selbst
mittels der Taste UP/DOWN einstellen. Jede Erhohung betrégt 1,0 km oder ml.

KALORIENVERBRAUCH

* Es wird der Kalorienverbrauch angezeigt oder werden wihrend des
Trainings von 0 bis maximal 999 Kalorien gezéhlt. Der Benutzer kann den
Zielwert selbst mittels der Taste UP/DOWN einstellen.

« Es wird der WATT-Wert wihrend des Trainings angezeigt.

NR.00266

D
(]

AE
m|=
ZLE
<E

i

(|

WATT ) )
* Moglicher Bereich: 0 ~ 1999.
FUNKTIONEN DER TASTEN
TIME BESCHREIBUNG
START * + Driicken Sie diese Taste, um mit dem Training schnell zu beginnen oder es im|
STOP-Modus fortzusetzen.
* Driicken Sie diese Taste, um das Training zu stoppen oder eine Pause zu
STOP machen.
* Driicken Sie diese Taste, um alle Einstellungen zuriickzusetzen.
DOWN * Driicken Sie diese Taste, um den Wert der Distanz, des Kalorienverbrauchs, des
Pulses, der Zeit und des Alters zu verringern.
UP * « Driicken Sie diese Taste, um den Wert der Distanz, des Kalorienverbrauchs,

des Pulses, der Zeit und des Alters zu erh6hen.

Target Distance

* Diese Taste ermdglicht es, schnell den Modus “Zielwert der Distanz”
einzustellen

Target Calories

* + Diese Taste ermoglicht es, schnell den Modus “Zielwert der verbrannten
Kalorien” einzustellen.

Target Time * Diese Taste ermdglicht es, schnell den Modus “Zielwert der Trainingszeit”
einzustellen.
Interval * * Es stehen Ihnen 3 Programme zur Verfiigung: INTERVAL 10/20, INTERVAL|
20/10, CUSTOM (Benutzerprogramm).
ENTER * Driicken Sie diese Taste, um alle Einstellung zu bestdtigen oder ein
entsprechendes Programm auszuwéhlen.
BEDIENUNG

1. Beim Einschalten (POWER ON) zeigt die LCD-Anzeige ein Gesamtbild 2 Sekunden lang (Abbildung 1) an. Ein Signal ertont eine Sekunde
lang, dann wird ein Bild mit den Radabmessungen (1 s) im DIST-Bereich (Abbildung 2) angezeigt. Gehen Sie dann in den Modus der
Alterseinstellung (AGE), “AGE” blinkt wéahrend der Einstellung (Abbildung 3). Driicken Sie UP/DOWN, um das Alter einzustellen. Driicken

Sie ENTER, um die Einstellung zu bestitigen. Sie gelangen dann in den Standby-Modus (Standby mode).

Abbildung 1

P |
pe0m]
D

R i

i
A

Abbildung 2

Abbildung 3




15. Die Anzeigefenster [NIEaVANERR - [NMENARZ. NMENZNSREY. Z0N. WLk =
WUWAS. PISprANes. (oAM= - WANNES . S{gSSS - (N blinken mit einem Zeitabstand von 1

Sekunde (Abbildung 4 ~ Abbildung 16).
Wenn innerhalb von 60 Sekunden keine Taste gedriickt wird oder kein RPM- oder Pulssignal empféngt wird, geht der

Computer in den Standby-Modus.

120110 e

Abbildung 4 Abbildung 5 Abbildung 6 Abbildung 7
L WORK
I ResT I
Abbildung 8 Abbildung 9 Abbildung 10 Abbildung 11
=== [ RPw ]
Abbildung 12 Abbildung 13 Abbildung 14 Abbildung 15




Lo
7 TIME

T Ty
> -, o

peia | [caLories]

T

0
Ts I l:l'l S | |
| 3 ou 212|345 B

V] l:l
|
Abbildung 16 Abbildung 17 Abbildung 18 Abbildung 19

16. Wihlen Sie Manual-, Interval-, Target-Distance-, Target-Calories-, Target-HR-, Target-Time-
Programm aus:

3.1Manueller Modus:

(1) Um schnell mit dem Training zu beginnen, driicken Sie im Standby-Modus die Taste START. Das Signal
ertont 1 Sekunde lang. Der Computer beginnt dann zu zéhlen: Gesamtzeit (TOTAL TIME) / Zeit (TIME)
/ Distanz (DISTANCE) / Kalorienverbrauch (CALORIES) / Leistung (WATTS) / Geschwindigkeit
(SPEED) / Umdrehungen pro Minute (RPM) (Abbildung 17).

Wenn innerhalb von 30 Sekunden kein Eingangssignal empfingt wird, ertont ein kurzes Signal. Der
Computer geht dann in den Wake-up-Modus. Driicken Sie eine beliebige Taste, um die Konsole zu
starten.

(3) Driicken Sie die Taste START, um das Training anzuhalten. Das Signal ertont alle 30 Sekunden 0,5 s
lang. Alle Werte werden auf dem LCD-Bildschirm angezeigt und blinken alle 4 Sekunden. Wenn Sie Ihr
Training fiir 5 Minuten unterbrechen, ertont das Signal 2 Sekunden lang und der Computer geht in den
Wake-up-Modus. Um das Training fortzusetzen, driicken Sie die Taste START.

(4) Driicken Sie die Taste STOP. Die Funktion “Zeit” (TIME) zeigt die Gesamtzeit des Trainings an; die
Funktion “Distanz” (DISTANCE) zeigt die zuriickgelegte Gesamtdistanz des Trainings an; die Funktion
“Kalorienverbrauch” (CALORIES) zeigt den Kalorienverbrauch wéhrend des Trainings an. Der Computer
wechselt bei der “Leistung” (WATT), der “Geschwindigkeit” (SPEED) und den “Umdrehungen pro
Minute” (RPM) zum durchschnittlichen Wert (AVG) und zum maximalen Wert (MAX.) (Abbildung 18 ~
19) mit einem Zeitabstand von 0,5 s.

(5) Driicken Sie eine beliebige PROGRAMM-Taste und fithren Sie das Programm entsprechend durch.

3.2 Interval-Modus 20/10:

(1) Driicken Sie die Taste INTERVAL, um den Modus INTERVAL 20/10 auszuwihlen. Driicken Sie
ENTER und dann zeigt der Computer mit dem Signal fiir 1 Sekunde an.

(2) Die Zykluszeit wird von 3 bis 0 heruntergezzhlt. Die Konsole startet und ein Signal ertont jede Sekunde.
1inkt einmal pro Sekunde, der Zahler zeigt '00/08' an (Abbildung 20).

(3 Die Zykluszeit wird von 20 bis 0 heruntergezihlt und blinkt einmal pro Sekunde. Inzwischen
zeigt das Anzeigefenster eine drehende Animation und der Computer z&hlt von der vierten Minute
herunter. Dann beginnt er Gesamtzeit (TOTAL TIME), Distanz (DISTANCE), Kalorienverbrauch
(CALORIES), Leistung (WATTS), Geschwindigkeit (SPEED) und Umdrehungen pro Minute (RPM) zu
zéhlen, wobei "01/08" angezeigt wird (Abbildung 21).



() Die Zykluszeit wird von 10 bis 0 heruntergezihlt und [JSlblinkt einmal pro Sekunde mit 10 Signalen
(Abbildung 22). RSN @wird fiir die letzten 3 Sekunden blinken (Abbildung 23).

(5) Die obigen Schritte (3) und (4)setzen die Zykluszihlung fort und fiigen 1 pro Zyklus hinzu, bis 08/08
angezeigt wird, dann gehen Sie bis zu End page.

(6) Driicken Sie die Taste START, gehen Sie in den Pause-Modus (PAUSE). Das Signal ertont alle 30
Sekunden 0,5 s lang. Alle Werte werden auf dem LCD-Bildschirm angezeigt und blinken alle 4
Sekunden. Wenn Sie Thr Training fiir 5 Minuten unterbrechen, ertdnt das Signal 2 Sekunden lang und
geht in den Wake-up-Modus. Driicken Sie START, um das Training fortzusetzen.

(7) Driicken Sie die Taste STOP oder beenden Sie Ihr Training. Das Signal ertont dann 1 Sekunde lang und
danach zeigt der Computer folgende Werte an: Gesamtzeit (TOTAL TIME), Distanz (DISTANCE),
Kalorienverbrauch (CALORIES) 30 Sekunden lang. Er wechselt bei der ,,Leistung* (WATTS), der
»Geschwindigkeit (SPEED) und den ,,Umdrehungen pro Minute* (RPM) zum durchschnittlichen Wert
(AVG) und zum maximalen Wert (MAX.) (Abbildung 18 ~ 19) mit einem Zeitabstand von 0,5 s.

Driicken Sie eine beliebige PROGRAMM-Taste und fithren Sie das Programm entsprechend durch.

T - - ET AT
VLY n i nl':lﬁrug n'lihm
DR N D) l.l' i
o e
S 1]
_§
: l'lil T
v 2 o). Y (o
[ sPeeo | IEI;III )
| 2e 34 Shie 34 2ie|349 o
Il Il Il
r | )
Abbildung 20 Abbildung 21 Abbildung 22 Abbildung 23

3.3 Interval-Modus 10-20:

(D) Driicken Sie die Taste INTERVAL, um den Modus INTERVAL 10/20 auszuwihlen. Driicken Sie ENTER und
dann zeigt der Computer mit dem Signal fiir 1 Sekunde [NIFSNZNEIOZgan.

(2) Die Zykluszeit wird von 3 bis 0 heruntergezihlt. Die Konsole startet und ein Signal ertont jede Sekunde.
blinkt einmal pro Sekunde, der Zéhler zeigt '00/08' an (Abbildung 24).

(3)Die Zykluszeit wird von 10 bis 0 heruntergezihlt und blinkt einmal pro Sekunde. Inzwischen blinkt
REMAINING und der Computer zihlt von der vierten Minute herunter. Dann beginnt er Gesamtzeit (TOTAL
TIME), Distanz (DISTANCE), Kalorienverbrauch (CALORIES), Leistung (WATTS), Geschwindigkeit (SPEED)
und Umdrehungen pro Minute (RPM) zu zdhlen, wobei "01/08" angezeigt wird (Abbildung 25).
() Die Zykluszeit wird von 20 bis 0 heruntergezihlt und [J=S3lblinkt einmal pro Sekunde mit Signalen
(Abbildung 26). Gleichzeitig wird [J/NoNAfir die letzten 3 Sekunden blinken (Abbildung 27).
(5) Die obigen Schritte (3) und (4)setzen die Zykluszihlung fort und fiigen 1 pro Zyklus hinzu, bis 08/08 WORK
angezeigt wird, dann gehen Sie zu End page.
(6) Driicken Sie die Taste START, gehen Sie in den Pause-Modus (PAUSE). Das Signal ertont alle 30 Sekunden
0,5 s lang. Alle Werte werden auf dem LCD-Bildschirm angezeigt und blinken alle 4 Sekunden. Wenn Sie Ihr
Training fiir 5 Minuten unterbrechen, ertont das Signal 2 Sekunden lang und geht in den Wake-up-Modus. Driicken
Sie START, um das Training fortzusetzen.
(7) Driicken Sie die Taste STOP oder beenden Sie Thr Training. Das Signal ertént dann 1 Sekunde lang und danach
zeigt der Computer folgende Werte an: Gesamtzeit (TOTAL TIME), Distanz (DISTANCE), Kalorienverbrauch
(CALORIES) 30 Sekunden lang. Er wechselt bei der ,,Leistung™ (WATTS), der ,,Geschwindigkeit” (SPEED) und
den ,,Umdrehungen pro Minute® (RPM) zum durchschnittlichen Wert (AVG) und zum maximalen Wert (MAX.)
(Abbildung 18 ~ 19) mit einem Zeitabstand von 0,5 S.
Driicken Sie eine beliebige PROGRAMM-Taste und fithren Sie das Programm entsprechend durch.



[irz010] [iirz0r0] fiirzor0]
1 Fe o0 Mo 00
0y OUlaE Lo 0 GE e ooE
Time
[CWORK | :”:-',-, }3,-,
.- R 220 .- @ 22
—~=8 ~8
g X( (RN .- N JRN
vav A
- 1 3
] u( 5
[speep JI Rew | [speen JI rew | =
2 | g 5“ i e X i ] e e N A ]
COC| 2D o N g e R I n T X ol B B R Y
[ u I
) I |
Abbildung 24 Abbildung 25 Abbildung 26 Abbildung 27

3.4 Interval CUSTOM:

(1) Driicken Sie die Taste INTERVAL, um den Modus INTERVAL CUSTOM auszuwihlen. Driicken Sie
ENTER, um in diesen Modus zu gelangen. Danach wird mit den Signalen (1)
blinken. Driicken Sie UP/DOWN, um 00/XX im Bereich 1 ~ 99 einzustellen. Driicken Sie ENTER, um
die Einstellung zu bestétigen. Ein Signal ertont und dauert 1 Sekunde. Gehen Sie in weitere Einstellungen
(Abbildung 28).

(2) TIME leuchtet weiter, und 0:01 werden blinken. Driicken Sie die Taste UP/DOWN, um die
Trainingszeit im Bereich 0:00 ~ 9:59 einzustellen (Abbildung 29). Driicken Sie ENTER, um die
Einstellungen zu bestétigen. Ein Signal ertont und dauert 1 Sekunde. Dann wird
leuchten.

(3) Die Zeit (TIME) leuchtet weiter, [[JE3lwird blinken. Driicken Sie UP/DOWN, um die Erholungszeit im
Bereich 0:01 ~ 9:59 einzustellen (Abbildung 30). Driicken Sie ENTER, um die Einstellungen zu
bestitigen. Ein Signal ertdnt und dauert 1 Sekunde. Dann wird Ieuchten.

(4) Die Zykluszeit wird von 3 bis 0 heruntergezihlt. Die Konsole startet und ein Signal ertont jede Sekunde.
RN linkt einmal pro Sekunde, der Zihler zeigt '00/XX' an (Abbildung 31).

(5) Die Zykluszeit wird von dem vorher bestimmten Wert der Gesamtzeit heruntergezihlt und JI[8]s0dblinkt
jede Sekunde. Dann beginnt der Computer Gesamtzeit (TOTAL TIME), Distanz (DISTANCE),
Kalorienverbrauch (CALORIES), Leistung (WATTS), Geschwindigkeit (SPEED) und Umdrehungen
pro Minute (RPM) zu zdhlen, wobei ‘01/XX’ angezeigt wird (Abbildung 32).

(6) Die Zykluszeit wird heruntergezihlt und blinkt jede Sekunde mit den Signalen (Abbildung 33).
wird fiir die letzten 3 Sekunden blinken (Abbildung 34).

(7) Die obigen Schritte (3) und (4)setzen die Zykluszihlung fort und fiigen 1 pro Zyklus hinzu, bis 08/08
angezeigt wird, dann gehen Sie zu End page.

Im Modus ertént ein Signal 1 Sekunde lang und dann gelangen Sie in Wake-up-Modus, wenn
innerhalb von 30 Sekunden keine Reaktion erfolgt.

(9) Driicken Sie einmal die Taste START, gehen Sie in den Pause-Modus (PAUSE). Das Signal ertont alle 30
Sekunden 0,5 s lang. Alle Werte werden auf dem LCD-Bildschirm angezeigt und blinken alle 4 Sekunden.
Wenn Sie Thr Training fiir 5 Minuten unterbrechen, ertént das Signal 2 Sekunden lang und geht in den
Wake-up-Modus. Driicken Sie START, um das Training fortzusetzen.

Driicken Sie die Taste STOP oder beenden Sie Ihr Training. Das Signal ertént dann 1 Sekunde lang und
danach zeigt der Computer folgende Werte an: Gesamtzeit (TOTAL TIME), Distanz (DISTANCE),
Kalorienverbrauch (CALORIES) 30 Sekunden lang. Er wechselt bei der ,,Leistung™ (WATTS), der
»@eschwindigkeit (SPEED) und den ,,Umdrehungen pro Minute* (RPM) zum durchschnittlichen Wert
(AVG) und zum maximalen Wert (MAX.) (Abbildung 18 ~ 19) mit einem Zeitabstand von 0,5 s.

(1D Driicken Sie eine beliechige PROGRAMM-Taste und fiihren Sie das Programm entsprechend durch.



ALt custom [ LLL Custom ] L Gostor]
AN RN
FI
HHi RO i 1 unse
o ——
Abbildung 28 Abbildung 29 Abbildung 30 Abbildung 31
I il e
Ol I I
P L | T [ S D X 55
[ WORK Rryrgropri o
« g HeMd M
—~=8 n
By /]
M I o0
] c2a
EETS BT EEEE |
221348 B4 22 348 51
X i o
) / )
Abbildung 32 Abbildung 33 Abbildung 34

3.5 Target-Modus TIME (ZIELWERT DER ZEIT):

(1) Driicken Sie im Standby-Modus (Standbyhode) die Taste ,,Zielwert der Zeit“ (Target Time). TIME beginnt
zu leuchten und ein langes Signal (1s) ertont.

(2) Wert: TIME (ZEIT) blinkt. Driicken Sie UP und DOWN, um den Wert einzustellen (Abbildung 35) und
driicken Sie ENTER, um die Einstellungen zu bestétigen. Das Signal ertont 1 Sekund lang, TIME leuchtet.

(3) Es wird die eingestellte Zeit heruntergezihlt (Preset TIME). Der Computer beginnt Distanz (DISTANCE),
Kalorienverbrauch (CALORIES), Leistung (WATTS), Geschwindigkeit (SPEEED), Umdrehungen pro Minute
(RPM) zu zéhlen (Abbildung 36).

() Driicken Sie die Taste START, gehen Sie in den Pause-Modus (PAUSE). Das Signal ertont alle 30 Sekunden
0,5 s lang. Alle Werte werden auf dem LCD-Bildschirm angezeigt und blinken alle 2 Sekunden. Wenn Sie lhr
Training fiir 5 Minuten unterbrechen, ertént das Signal 2 Sekunden lang und geht in den Wake-up-Modus.
Driicken Sie START, um das Training fortzusetzen.

(5) Wenn innerhalb von 30 Sekunden keine Reaktion erfolgt, ertdnt ein kurzes Signal. Der Computer geht dann



in den Wake-up-Modus.

(6) Driicken Sie die Taste STOP oder beenden Sie Ihr Training. ,,Zeit (TIME) zeigt die Gesamtzeit des
Trainings an, ,,Distanz* (DISTANCE) zeigt die zuriickgelegte Gesamtdistanz an, ,,Kalorienverbrauch*
(CALORIES) zeigt die Anzahl der verbrannten Kalorien an. Der Computer wechselt bei der ,,Leistung®
(WATTS), der ,,Geschwindigkeit (SPEED) und den ,,Umdrehungen pro Minute* (RPM) zum
durchschnittlichen Wert (AVG) und zum maximalen Wert (MAX.) (Abbildung 18 ~ 19) mit einem Zeitabstand
von 0,5s.

(7) Driicken Sie eine beliebige PROGRAMM-Taste und fithren Sie das Programm entsprechend durch.

il IR
[EA]N] “ Lt

et l'
T t oooe
€+ wuu b
g J cALORIES]

n

i
| watts Jff speeD Jl RPw |
I3 a0 o
Lol :| (AR

Abbildung 35 Abbildung 36 Abbildung 37 Abbildung 38

3.6. Target-Distance-Modus (Zielwert der Distanz:
(1) Driicken Sie im Standby-Modus (Standby mode) die Taste ,,Zielwert der Distanz* (Target Distance).
DISTANCE beginnt zu leuchten und ein Signal (1s) ertont.

,,Die zuriickgelegte Strecke” (DISTANCE) blinkt. Driicken Sie UP und DOWN, um den Wert einzustellen
(Abbildung 37). Driicken Sie ENTER, um die Einstellungen zu bestétigen. Ein Signal ertont und dauert 1
Sekunde. DISTANCE leuchtet.

(3 Es wird die eingestellte Distanz (DISTANCE) heruntergezihlt. Der Computer beginnt Zeit (TIME),
Kalorienverbrauch (CALORIES), Leistung (WATTS), Geschwindigkeit (SPEEED), Umdrehungen pro Minute
(RPM) zu zéhlen (Abbildung 38).

Driicken Sie die Taste START, gehen Sie in den Pause-Modus (PAUSE). Das Signal ertont alle 30
Sekunden 0,5 s lang. Alle Werte werden auf dem LCD-Bildschirm angezeigt und blinken alle 2 Sekunden. Wenn
Sie Ihr Training fiir 5 Minuten unterbrechen, ertont das Signal 2 Sekunden lang und geht in den Wake-up-
Modus. Driicken Sie START, um das Training fortzusetzen.

(5) Wenn innerhalb von 30 Sekunden keine Reaktion erfolgt, ertont ein kurzes Signal. Der Computer geht dann
in den Wake-up-Modus.

(6) Driicken Sie die Taste STOP oder beenden Sie Ihr Training. ,,Zeit* (TIME) zeigt die Gesamtzeit des
Trainings an, ,,.Distanz* (DISTANCE) zeigt die zuriickgelegte Gesamtdistanz an, ,,Kalorienverbrauch*
(CALORIES) zeigt die Anzahl der verbrannten Kalorien an. Der Computer wechselt bei der ,,Leistung*
(WATTS), der ,,Geschwindigkeit” (SPEED) und den ,,Umdrehungen pro Minute® (RPM) zum
durchschnittlichen Wert (AVG) und zum maximalen Wert (MAX.) (Abbildung 18 ~ 19) mit einem Zeitabstand
von 0,5s.

(7) Driicken Sie eine beliebige PROGRAMM-Taste und fithren Sie das Programm entsprechend durch.

3.7. Target-Calories-Modus (Zielwert der verbrannten Kalorien):
@ Driicken Sie im Standby-Modus (Standby mode) die Taste , Zielwert der verbrannten Kalorien” (Target
Calories). CALORIES beginnt zu leuchten und ein Signal (1s) ertont.



@ Die Anzahl der verbrannten Kalorien (CALORIES) blinkt. Driicken Sie UP und DOWN, um den Wert
einzustellen (Abbildung 39). Driicken Sie ENTER, um die Einstellungen zu bestéatigen. Ein Signal ertont und
dauert 1 Sekunde. CALORIES leuchtet.

@ Es wird die eingestellte Anzahl der Kalorien (CALORIES) heruntergezahlt. Der Computer beginnt Zeit
(TIME), Kalorienverbrauch (CALORIES), Leistung (WATTS), Geschwindigkeit (SPEEED), Umdrehungen pro
Minute (RPM) zu zahlen (Abbildung 40).

@ Driicken Sie die Taste START, gehen Sie in den Pause-Modus (PAUSE). Das Signal ertont alle 30
Sekunden 0,5 s lang. Alle Werte werden auf dem LCD-Bildschirm angezeigt und blinken alle 2 Sekunden.
Wenn Sie Ihr Training fir 5 Minuten unterbrechen, ertént das Signal 2 Sekunden lang und geht in den
Wake-up-Modus. Driicken Sie START, um das Training fortzusetzen.

@ Wenn innerhalb von 30 Sekunden keine Reaktion erfolgt, ertont ein kurzes Signal. Der Computer geht
dann in den Wake-up-Modus.

@ Driicken Sie die Taste STOP oder beenden Sie lhr Training. ,Zeit” (TIME) zeigt die Gesamtzeit des
Trainings an, ,,Distanz” (DISTANCE) zeigt die zuriickgelegte Gesamtdistanz an, ,Kalorienverbrauch”
(CALORIES) zeigt die Anzahl der verbrannten Kalorien an. Der Computer wechselt bei der , Leistung”
(WATTS), der ,Geschwindigkeit” (SPEED) und den ,,Umdrehungen pro Minute” (RPM) zum
durchschnittlichen Wert (AVG) und zum maximalen Wert (MAX.) (Abbildung 18 ~ 19) mit einem
Zeitabstand von 0,5 s.

@ Driicken Sie eine beliebige PROGRAMM-Taste und fiihren Sie das Programm entsprechend durch.

T
AN
T
Lt
oonr g ]
L Nl
o
"ni (] )
2N2|343 A0
[}

Abbildung 39 Abbildung 40

Einstellung von Optionen:
Einstellungen

1. Halten Sie die Tasten START und ENTER 2 Sekunden lang gedriickt. Ein Signal ertont und dauert 1
Sekunde. SPEED wird leuchten. KM/H und M/H blinken einmal pro Sekunde (Abbildung 41~42).

2. Driicken Sie UP oder DOWN, um KM/H oder M/H auszuwahlen. Driicken Sie ENTER, um die Einstellung
zu bestétigen. Sie gelangen dann in den Standby-Modus.

3. Wenn innerhalb von 30 Sekunden keine Reaktion erfolgt, dann geht der Computer in den Wake-up-
Modus.



Abbildung 41 Abbildung 42

RESET-MODUS (RESET mode)
1. Halten Sie die Taste STOP in einem beliebigen Modus 2 Sekunden lang gedriickt, um das System
vollstandig zuriickzusetzen (TOTALRESET).
2. LCD blinkt alle 2 Sekunden. Ein Signal ertdont auch alle 2 Sekunden.
3. Gehen Sie zur Standby-Modus zuriick. Alle Einstellungen werden dann auf den voreingestellten Wert
zuriickgesetzt.

STANDBY-MODUS (SLEEP mode)

Wenn die Taste RPM innerhalb von 30 Sekunden nicht gedriickt wird, geht der Computer in den Standby-
Modus (SLEEPING).

Technische Daten

Abmessungen der Laufbahn: 120 x 35 x 66 cm
Hochstgewicht des Nutzers: 135 kg
Nettogewicht: 41,5 kg

Bruttogewicht: 46 kg



Rozgrzewka / Warm-up / rozcvicka / Warm-up

I FAZA ROZGRZEWKI

Faza ta ma za zadanie poprawic krazenie i usprawnic

prace miesni, a takze zmniejszy¢ ryzyko skurczu luz

kontuzji. Zaleca sie wykonanie kilku ¢wiczen

rozciggajacych zgodnie z ponizszymi ilustracjami. Kazde
¢wiczenie rozciggajgce powinno trwac okoto 30 sekund.
Nie nalezy nadmiernie rozciggac ani przecigza¢ migsni.
W razie wystapienia bdlu nalezy natychmiast przerwaé

trening.

I. FAZA CWICZEN
Jest to faza, ktéra wymaga najwiekszego
wysitku. Przy regularnym treningu miesnie
nog zyskuja na elastycznosci. Zachowaj rowne
tempo w czasie ¢wiczen. Intensywnos¢
treningu powinna zwiekszy¢ tetno do wartosci
docelowej zgodnie z ponizszymi danymi.

UWAGA: Faza ta powinna trwac co najmniej
12 minut. Dlatego wiekszos¢ ¢wiczgcych
zaczyna od okoto 15-20 minut.

. Faza relaksu po treningu
W tej fazie uktad sercowo-naczyniowy i
miesniowy powinny sie odprezy¢. Powtarzaj
¢wiczenia rozgrzewkowe, zmniejszajgc tempo.
Kontynuuj przez okoto 5 minut. Powtorz
¢wiczenia rozgrzewkowe, unikajac
nadmiernego rozciggania i przecigzania
miesni. Wraz z poprawa kondycji fizycznej,

WEWNETRZNE

MIESNIE UD
SKEONY
W PRZOD YDA
ACHILLES
SKEONY ROZCIAGNIECIE
W BOK MIESNI UD
HEART RATE
Ao
200
180
0 Tl MAXIMUM
L TARGET ZONE 850
120
70%
100
B o0 o
80
> AGE
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

» Wiek

20 25

30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

mozliwe bedzie wydtuzenie i zwiekszenie intensywnosci treningu. Zaleca sie trenowac co najmniej 3 razy w
tygodniu. Jesli to mozliwe, nalezy roztozy¢ treningi rownomiernie na caty tydzien.

I WARM-UP PHASE

This phase should help improving blood circulation and make your muscles working properly while reducing a
cramp risk or injury. It is advisable to do a few stretching exercises as shown below. Each stretching exercise
should be taken for approx. 30 seconds. Don’t overstretch and don’t jerk your muscles. If you feel pain, stop

immediately.

Il EXERCISE PHASE

It is a phase, during which you should put in your effort. After regular workout, your leg muscles should
get more flexible. Keep steady tempo throughout your exercising. The workout intensity should be
sufficient to raise your heartbeat into the target zone as shown below.

NOTE: This stage should last for at least 12 mins. Thus, most people start at approx. 15-20 mins.




. COOL-DOWN PHASE
In this stage, your cardio-vascular system and muscles should get calm. Repeat the warm-up
exercises, reduce your tempo and continue for approx. 5 mins. Repeat the stretching exercises, but
don’t overstretch or jerk your muscles. As you get fitter, you can exercise longer and harder. It is
advisable to train at least three times a week and, if possible, to space your workouts evenly
throughout a week.

R FAZE ROZCVICKY
Tato faze ma za ukol zlepsit krevni obéh a zlepsit praci
svalU a také sniZit riziko kfece nebo zranéni.
Doporucujeme provadét nékolik protahovacich cvikl v
souladu s ilustracemi niZe. Kazda rozcvi¢ka by méla

WEWNETRZNE

trvat kolem 30 sekund. Svaly nesmite pfiliS roztahovat MIESNIE UD
. v iy , . viix SKEONY
a pretéZovat. V pripadé objeveni se bolesti okamzité W PRZOD
- - LYDKA
preruste trénink. ACHILLES
CKEONY ROZCIAGNIECIE
W BOK MIESNI UD
. FAZE CVIKU
Je to faze, ktera vyZaduje nejvétsi Usili. Diky pravidelného tréninku ziskavaji svaly nohou na
pruznosti. BEhem cvik{ udrzujte rovhomérné
) o . HEART RATE
tempo. Intenzita tréninku by méla zvysit tep na A
cilovou hodnotu v souladu s udaji nize. 200 | ™
POZOR: Tato faze by méla trvat nejméné 12 minut. 180
Proto vétsina cvicicich zacind od 15-20 minut. 160 »
Tl MAXIMUM
10 TARGET ZONE 85%
120
10%
1. FAZE PROTAHOVANI PO TRENINKU 100 s
e px y . - , COOL DOWN
V této fazi by mél kardiovaskuldrni a svalovy 80
systém relaxovat. Opakujte rozcvicku a snizuje ———
tempo. Pokracujte pfiblizné 5 minut. Opakujte 20 25 30 35 40 45 S50 55 60 65 70 75

zahfivaci cviky, vyhnéte se nadmérnému

protahovani a pretiZeni svall. Spolu se zlepsenim fyzicky bude mozné prodlouZit a zvysit intenzitu
tréninku. Doporucuje se trénovat alespon 3krat tydné. Pokud je to mozné, rozdélte cviceni
rovnomeérné po cely tyden.

1. Anweisung zur Ubungsdurchfithrung
Ein Ubungszyklus verbessert die Kondition, den Muskelzuwachs und in Verbindung mit einer Diit und einer
Reduzierung der Kalorien hilft Gberzahlige Kilos loszuwerden.



Iv. ETAPPE DER AUFWARMUNG
Diese Etappe hilft den Kreislauf zu beschleunigen, was
die Muskeliibungen effektiver macht und zudem
reduziert das Risiko einer Verletzung. Fihren Sie vor
dem Training immer eine Reihe von Streck-Ubungen
durch, entsprechend den unten stehenden
Abbildungen. Jede Ubung sollte mindestens 30
Sekunden ausgefiihrt werden. Strecken Sie sich nicht zu
stark und Uberfordern Sie lhre Muskeln nicht, falls Sie BEUGEN IN DIE

BEUGEN NACH
WORNE

INNERE

OBERSCHENKELMUSKULATUR
o

OBERSCHEMKELMUSKULATUR

WADE
ACHILLES

Schmerzen empfinden, héren Sie mit dem Strecken auf. SEITE

V. ETAPPE DER UBUNGEN

Diese Etappe erfordert die hochste Anstrengung. Bei regelméaRigem Training erreichen Sie eine Verbesserung
der Beinmuskelelastizitdt. Halten Sie ein gleichmaRiges Tempo der Ubungen ein. Die Trainingsintensitit sollte

die Herzfrequenz bis zum Zielwert, entsprechend den unten stehenden Angaben, erhéhen.

ACHTUNG: Diese Etappe sollte mindestens 12 Minuten dauern. Deswegen beginnen die meisten Ubenden mit

ca. 15-20 Minuten.

Angestrebter Bereich

Maximal

85%
70%

BEntspannung

> Alter

Herzfrequenz
VL. Etappe der Entspannung nach 200 P
dem Training
In dieser Etappe sollten sich der Kreislauf und 180
die Muskeln entspannen. Wiederholen Sie die 160
Aufwarmibungen, mit immer kleiner
werdendem Tempo. Setzen Sie die Ubungen 140
innerhalb ca. 5 Minuten fort. Wiederholen Sie
die Aufwarmiibungen, ohne die Muskeln zu 120
stark zu strecken oder tGberfordern. 100
Zusammen mit der Verbesserung der
Kondition, wird es Ihnen moglich sein das 80
Training zu verlangern und zu intensivieren. Es
empfiehlt sich mindestens 3 mal in der Woche 20 25 30 35

zu trainieren. Wenn moglich, sollte das
Training gleichmaRig Gber die ganze Woche verteilt werden.

60 65

70 75



Nazwa

Kod EA

KARTA GWARANCYJINA
artykutu: | |

N: | |

Data sprzedazy: | |

1.

2.

WARUNKI GWARANCIJI

Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty
sprzedazy
Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:
czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem
sprzedawcy
waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /
reklamowanego towaru
Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie
nie dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.
W przypadku konieczno$ci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzyc¢ o czas niezbedny
do jej sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.
Gwarancja nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,
uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i
przechowywania,
niewtasciwy montaz i konserwacja,
uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki,
kotka, tozyska itp.
6. Gwarancja traci waznos$¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,
samodzielnych napraw,
nieprzestrzegania zasad prawidtowe] eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw
,serwis ma prawo odmoéwié przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu
serwis moze odmowic¢ jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemna zgody dokonac
czyszczenia.

9. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktore zgodnie z instrukcjg
obstugi uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wtasnym zakresie.

10. Gwarant informuje réwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajgcych z
niezgodnosci towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACIE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p.

Data zgtoszenia Data Przebieg napraw Podpis odbierajgcego
wydania (sklep, wiasciciel)




Article name:

EAN code:

Date of sale:

1.

GUARANTEE CARD

GUARANTEE TERMS

The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the period of
24 months from the date of sale

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:
- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale
stamp and the seller’s signature - valid purchase
confirmation for the equipment including the date of sale /
bill / - complained product.
3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not more
than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.
4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required to
import such part, however such period shall not be longer than 40 days.
5. The guarantee does not cover:
- mechanical damages and subsequent defects,
- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,- incorrect
assembly and maintenance,
- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings, etc.
6. The guarantee expires in the event of:
- expiry of the validity term,
- self-repairs,
- failure to follow the rules of correct operation.

7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.

8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled to
refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s
expense after the client’s written permit.

9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the user
is obliged to perform themselves.

10. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

The guarantee for sold goods is not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyer resulting from the non-compliance of
the product with the agreement.
THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY
NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS
Item Date of Date of Course of repairs Signature of the recipient
notificacion provision (shop, owner)




ZARUCNI LIST

Nazev produktu: |

EAN kéd: |

Datum prodeje: |

ZARUCNIi PODMINKY

1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Gzemi Polska po dobu 24 mésicl od data prodeje
2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zakaznikem:
- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho
- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (uctu)
- reklamovaného produktu
3. Jakékoli zadvady a poskozeni odhalené béhem zéruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnli ode dne
doruceni do obchodu nebo servisu.
4. Je-litfeba produkt prevézt z jiné zemé, muize byt zaruéni Ihita prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle
vsak 0 40 dnQ.
5. Zaruka se nevztahuje na:
- mechanické poskozeni a vady zptsobené nimi
- poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouZziti a skladovani- Spatnou montaz a udrzbu
- poskozeni a opotiebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na houby,
kola, loZiska atd.
6. Zaruka zanika, pokud:
- vyprsi jeji platnost
- bylo do produktu neodborné zasazeno- nebyla dodrzena pravidla
radné udrzby 7. Duplikaty zarucniho listu nebudou vydany.

8. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opacném pripadé ma servis pravo odmitnout prijeti produktu
do opravy. V ptipadé dodani $pinavého produktu mize servis odmitnout jeho pfijeti do opravy, nebo na naklady
zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k ¢isténi.

9. Zaruka se nevztahuje na ¢innosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uZivatelské prirucky provadét sam
uZivatel.

10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozaruéni servis.

11. Vyrobek by mél byt v plivodnim obalu a zajistén pro prepravu.

Zaruka na prodané zbozi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zaruénich
podminek.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE

C. Datum
nahlaseni

Datum
vydani

Priibéh oprav

Podpis pfijemce
(obchod, majitel)




3.

4

GARANTIEKARTE

Artikelname: |

EAN-Code: |

Verkaufsdatum: |

GARANTIEBEDINGUNGEN

Der Verkaufer gewdhrt im Namen des Garanten eine Garantie fiir 24 Monate
. Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:
der leserlich und korrekt ausgefillten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des
Verkaufers
eines gultigen Kaufnachweises fur das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung/
der beanstandeten Ware
durch den Kunden respektiert
Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum
der Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.
Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufiihren, jedoch nicht langer als 40 Tage verlangert werden.
Die Garantie umfasst nicht: - mechanische Schaden und die durch Schaden verursachten Mangel,
Schaden und Mangel infolge unsachgemaRer Verwendung und Lagerung,
falsche Montage und Wartung,
Beschadigung und Verschleif von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen,
Schwammbhaltern, Radern, Lagern usw.
6. Die Garantie erlischt: - nach Ablauf der Haltbarkeit,
bei freiwilligen Reparaturen,
Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemafen Betrieb.

12. Duplikate der Garantiekarte werden nicht ausgestellt.

13. Das zu reparierende Produkt sollte vollstdndig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist
der Service, die Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten
Produkts kann der Service die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner
schriftlichen Genehmigung die Reinigung durchfiihren

14. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu
deren Durchfiihrung der Benutzer gemal der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist

15. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfiihrt.

16. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

Die Garantie fir die verkaufte Ware schlieRt die Rechte des Kdufers aus der Nichtlibereinstimmung der Ware mit dem
Vertrag nicht aus, schrankt sie nicht ein und setzt sie nicht aus.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Lfd. Datum der Datum Verlauf der Reparaturen Unterschrift des
Nr. Anmeldung der Empfangers (Laden,
Ausgabe Eigentumer)




IMPORTER: ABISAL Sp.Z.0.0., ul. Swietej Elzbiety 6, 41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl


mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

